
Valsts statistiskā pārskata 

"Nr.3 – Atkritumi. Pārskats par atkritumiem"  

kopsavilkums par 2023.g.

Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs

RĪGA, 2024



Reģiona nosaukums Skaits

Vidzemes VVD pārvalde 449

Dienvidrietumu reģionālā vides pārvalde 908

Latgales VVD pārvalde 461

Lielrīgas VVD pārvalde 1019

2837

Kopsavilkumos ir apkopoti dati no pārskatiem, kas ir Apstiprināti.



Kopsavilkums par 2023.g.

2837 organizācijas ir iesniegušas 4445 pārskatus. 

Ar pārskatu atskaitās:

- operatori, kuriem ir vai pārskata gadā bija atļauja A vai B kategorijas piesārņojošo darbību veikšanai vai C 

kategorijas piesārņojošas darbības apliecinājums visu kategoriju (L, M, N, O) mehānisko sauszemes 

transportlīdzekļu, mobilās lauksaimniecības tehnikas un satiksmē neizmantojamu pārvietojamu mehānismu un 

citu pārvietojamu agregātu remonta un apkopes darbnīcai;

- komersanti, kuriem ir vai pārskata gadā bija izsniegta atkritumu apsaimniekošanas atļauja;

- atkritumu tirgotāji un atkritumu apsaimniekošanas starpnieki;

-  atkritumu apsaimniekotāji, kuri Latvijas teritorijā ieved vai no tās izved atkritumus reģenerācijai vai 

sadedzināšanai, ja sadedzināšana klasificējama kā atkritumu reģenerācija, kas minēti Eiropas Parlamenta un 

Padomes 2006. gada 14. jūnija Regulas (EK) Nr. 1013/2006 par atkritumu sūtījumiem 3. pantā vai 1989. gada 

22. marta Bāzeles Konvencijā par kontroli pār kaitīgo atkritumu robežšķērsojošo transportēšanu un to 

aizvākšanu;

- atkritumu radītājs, kas no Latvijas teritorijas izved atkritumus apglabāšanai, pārstrādei vai reģenerācijai.

Kopsavilkumos ir apkopoti dati no pārskatiem, kas ir Apstiprināti.



Administratīvā teritorija Daudzums (t)

Aizkraukles novads 125.298

Alūksnes novads 59.403

Augšdaugavas novads 57.402

Balvu novads 28.416

Bauskas novads 98.400

Cēsu novads 97.443

Daugavpils 15941.193

Dienvidkurzemes novads 38.144

Dobeles novads 664.809

Gulbenes novads 645.739

Jelgava 893.440

Jelgavas novads 4058.824

Jēkabpils novads 340.222

Jūrmala 40.762

Krāslavas novads 9.837

Kuldīgas novads 68.639

Liepāja 1311.870

Limbažu novads 66.181

Ludzas novads 8.325

Līvānu novads 23.135

Madonas novads 111.637

Mārupes novads 417.971

Ogres novads 203.618

Olaines novads 812.572

Preiļu novads 12.283

Ropažu novads 1079.022

Rēzekne 100.937

Rēzeknes novads 253.623

Rīga 8415.716

Radītais Bīstamo atkritumu daudzums no organizācijām, kas 

atskaitījušās ar Valsts statistikas pārskatu 'Nr.3-Atkritumi'



Salaspils novads 240.407

Saldus novads 105.351

Saulkrastu novads 3.643

Siguldas novads 170.528

Smiltenes novads 63.256

Talsu novads 177.895

Tukuma novads 396.670

Valkas novads 13.964

Valmieras novads 691.500

Varakļānu novads 0.200

Ventspils 7128.214

Ventspils novads 10.414

Ādažu novads 429.281

Ķekavas novads 40.345

Kopā: 45456.529





Radītais Bīstamo atkritumu daudzums no organizācijām, kas atskaitījušās ar Valsts statistikas pārskatu 'Nr.3-Atkritumi'

Kods Atkritumu klase Daudzums (t)

030104 Zāģskaidas, koksnes atgriezumi, sabojāta koksne un koksnes daļiņas, kuras satur bīstamas vielas 2.053

050105 Izlijuši naftas produkti, naftas noplūdes 6.500

060203 Amonjaks 0.217

060404 Dzīvsudrabu saturoši atkritumi 0.016

060405 Smagos metālus saturoši atkritumi 67.219

061002 Bīstamas vielas saturoši atkritumi 0.031

061304 Azbesta apstrādes atkritumi 1.640

070101 Ūdeni saturoši mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 2.630

070104 Citi organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 8.574

070204 Citi organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 0.282

070214 Bīstamas vielas saturošu piedevu atkritumi 0.420

070301 Ūdeni saturoši mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 1.717

070303 Halogenēti organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 0.479

070304 Citi organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 0.700

070310 Citi filtrēšanas atlikumi un izlietotie absorbenti 6.650

070503 Halogenēti organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 36.606

070504 Citi organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 245.001

070507 Halogenēti kuba atlikumi un reakciju atlikumi 8.145

070508 Citi kuba atlikumi un reakciju atlikumi 30.727

070510 Citi filtrēšanas atlikumi un izlietotie absorbenti 27.638

070513 Bīstamas vielas saturoši cietie atkritumi 4.808

070604 Citi organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 0.050

070608 Citi kuba atlikumi un reakciju atlikumi 4.000

070701 Ūdeni saturoši mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 24.200

070703 Halogenēti organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 36.536

070704 Citi organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 1.805

080111 Organiskos šķīdinātājus vai citas bīstamas vielas saturošu krāsu un laku atkritumi 772.457

080113 Organiskos šķīdinātājus vai citas bīstamas vielas saturošas krāsu vai laku nogulsnes 0.365

080117 Krāsu vai laku noņemšanas atkritumi, kuri satur organiskos šķīdinātājus vai citas bīstamas vielas 1.713

080121 Laku un krāsu noņemšanas šķidrumu atkritumi 13.203

080312 Bīstamas vielas saturošas tipogrāfijas krāsas atkritumi 64.040

080415 Šķidrie atkritumi, kas satur līmes un tepes, kuru sastāvā ir organiskie šķīdinātāji vai citas bīstamas vielas 52.264

090102 Ofseta plašu attīstīšanas ūdens šķīdumi 29.000

090104 Fiksēšanas šķīdumi 0.052



100401 Izdedži (primārās un sekundārās kausēšanas) 504.474

100404 Dūmgāzu putekļi 105.978

110105 Skābie kodināšanas šķīdumu atlikumi 600.334

110107 Kodināšanā izmantotie sārmi 0.500

110108 Fosfatizēšanas nogulsnes 16.658

110109 Nogulsnes un filtrēšanas atkritumi, kuri satur bīstamas vielas 49.845

110111 Ūdeni saturoši skalošanas šķīdumi, kuri satur bīstamas vielas 3.958

120106 Halogēnus saturoši mašīnapstrādes eļļu atkritumi (izņemot emulsijas un šķīdumus) 0.200

120109 Halogēnus nesaturoši mašīnapstrādes emulsiju un šķīdumu atkritumi 6.500

120110 Sintētiskās mašīnapstrādes eļļas 0.200

120112 Izlietoti parafīni un tauki 0.253

120114 Metālapstrādes nogulsnes, kuras satur bīstamas vielas 10.252

120118 Slīpēšanas, trīšanas un locīšanas procesu nogulsnes un putekļi, kuri satur naftas produktus 34.840

120301 Ūdeni saturoši mazgāšanas šķīdumi 88.618

130105 Nehlorētas emulsijas 8.746

130109 Hlorētas minerālās hidrauliskās eļļas 0.010

130110 Nehlorētas minerālās hidrauliskās eļļas 15.080

130111 Sintētiskās hidrauliskās eļļas 0.030

130113 Citas hidrauliskās eļļas 1.664

130204 Hlorētas minerālās motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 0.220

130205 Nehlorētas minerālās motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 157.778

130206 Sintētiskās motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 17.236

130207 Bioloģiski viegli noārdāmas motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 1.010

130208 Citas motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 3288.560

130310 Citas izolācijas un siltumnesējas eļļas 2.880

130403 Citu navigācijas kuģu tilpņu naftas produkti 6321.125

130501 Eļļas un ūdens atdalīšanas iekārtu cietie atkritumi 168.000

130502 Eļļas un ūdens atdalīšanas iekārtu nogulsnes 120.400

130506 Eļļas un ūdens atdalīšanas iekārtu naftas produkti 1479.144

130507 Eļļains ūdens no eļļas un ūdens atdalīšanas iekārtām 3055.430

130508 Atkritumu maisījumi no eļļas un ūdens atdalīšanas iekārtām 25.800

130701 Degeļļa un dīzeļdegviela 5.405

130702 Degviela 6.415

130802 Citas emulsijas 364.291

140601 Hlorfluorūdeņraži, HCFC, HFC 0.262

140602 Citi halogenētie šķīdinātāji un šķīdinātāju maisījumi 0.003

140603 Citi šķīdinātāji un šķīdinātāju maisījumi 0.995



140604 Nogulsnes vai cietie atkritumi, kuri satur halogenētos šķīdinātājus 0.131

140605 Nogulsnes vai cietie atkritumi, kuri satur citus šķīdinātājus 0.001

150110 Iepakojums, kurš satur bīstamu vielu atlikumus vai ir ar tām piesārņots4 277.837

150111 Metāla iepakojums, kurš satur bīstamu, cietu, porainu javu (piemēram, azbestu), arī tukši vakuumkonteineri 0.000

150202 Absorbenti, filtru materiāli (tai skaitā citur neminēti eļļu filtri), slaucīšanas materiāls un aizsargtērpi, kuri ir piesārņoti ar bīstamām vielām543.136

160104 Nolietoti transportlīdzekļi 1368.907

160107 Eļļas filtri 220.050

160110 Eksplozīvi komponenti (piemēram, drošības spilveni) 0.150

160111 Azbestu saturošas bremžu uzlikas 4.148

160113 Bremžu šķidrums 0.615

160114 Antifrīza šķidrums, kurš satur bīstamas vielas 47.337

160121 Citi bīstamie komponenti, kuri neatbilst 160107, 160108, 160109, 160110, 160111, 160113 un 160114 klasei 1.210

160210 Citas nederīgas iekārtas, kuras satur PHB vai PHT vai ir piesārņotas ar tiem un neatbilst 160209 klasei 0.112

160213 Nederīgas iekārtas, kuras satur citus bīstamus komponentus, nevis 160209, 160210, 160211 un 160212 klasē minētos5594.326

160215 No nederīgām iekārtām izņemti bīstamie komponenti 95.237

160303 Neorganiskie atkritumi, kuri satur bīstamas vielas 223.914

160305 Organiskie atkritumi, kuri satur bīstamas vielas 128.259

160506 Laboratoriju ķīmiskās vielas, kuras sastāv no bīstamām vielām vai satur bīstamas vielas, arī laboratoriju ķīmisko vielu maisījumi23.646

160507 Nederīgas neorganiskās ķīmiskās vielas, kuras sastāv no bīstamām vielām vai satur bīstamas vielas 2.806

160508 Nederīgas organiskās ķīmiskās vielas, kuras sastāv no bīstamām vielām vai satur bīstamas vielas 4.162

160601 Svina akumulatori 516.599

160602 Niķeļa un kadmija (Ni-Cd) baterijas un akumulatori 0.100

160606 Atsevišķi savākti elektrolīti no baterijām un akumulatoriem 275.181

160708 Naftas produktus saturoši atkritumi 15855.390

160802 Izlietoti katalizatori, kuri satur pārejas metālus vai šo metālu savienojumus6 0.381

161001 Ūdeni saturoši šķidrie atkritumi, kuri satur bīstamas vielas 3094.488

161003 Ūdeni saturoši koncentrāti, kuri satur bīstamas vielas 4.000

170204 Koks, stikls vai plastmasa, kas sastāv no bīstamām vielām vai ir ar tām piesārņota 9.940

170503 Bīstamas vielas saturoša augsne un akmeņi 846.259

170601 Azbestu saturoši izolācijas materiāli 5.069

170603 Citi izolācijas materiāli, kas sastāv no bīstamām vielām vai tās satur 0.414

170605 Azbestu saturoši būvmateriāli7 130.992

170903 Citi būvniecības un būvju nojaukšanas atkritumi (arī jaukti atkritumi), kuri satur bīstamas vielas 0.240

180103 Atkritumi, kuru savākšanai un uzglabāšanai ir noteiktas īpašas prasības, lai novērstu un aizkavētu infekcijas izplatīšanos1858.767

180106 Ķīmiskie produkti, kuri satur bīstamas ķīmiskās vielas vai sastāv no bīstamām ķīmiskajām vielām 18.833

180108 Citotoksiski un citostatiski medikamenti 0.873

180202 Atkritumi, kuru savākšanai un uzglabāšanai noteiktas īpašas prasības, lai novērstu un aizkavētu infekcijas izplatīšanos208.080



190107 Gāzu apstrādes cietie atkritumi 0.000

190111 Bīstamas vielas saturošas smagās pelnu frakcijas un izdedži 0.010

190117 Bīstamas vielas saturoši pirolīzes atkritumi 226.720

190204 Jaukti atkritumi, kuru sastāvā ir vismaz viens bīstamo atkritumu veids 44.810

190205 Fizikāli ķīmiskās apstrādes nogulsnes, kuras satur bīstamas vielas 10.977

190702 Izgāztuvju un poligonu filtrāts, kas satur bīstamas vielas 84.350

190808 Membrānu sistēmu atkritumi, kuri satur bīstamas vielas 0.100

190810 Tauki un eļļas no eļļas un ūdens atdalītājiem, kas neatbilst 190809 klasei 78.290

190811 Rūpniecisko notekūdeņu bioloģiskās attīrīšanas dūņas, kuras satur bīstamas vielas 80.000

191105 Notekūdeņu vietējās attīrīšanas nogulsnes, kuras satur bīstamas vielas 43.331

191206 Koksne, kas satur bīstamas vielas 0.110

191211 Atkritumu mehāniskās apstrādes atkritumi (arī materiālu maisījumi), kuri satur bīstamas vielas 222.247

191301 Augsnes attīrīšanas cietie atkritumi, kuri satur bīstamas vielas 28.410

200113 Šķīdinātāji 77.180

200114 Skābes 5.257

200115 Sārmi 42.823

200121 Luminiscentās spuldzes un citi dzīvsudrabu saturoši atkritumi 20.971

200123 Hlorfluorūdeņražus saturošas nederīgas iekārtas 1.130

200126 Eļļa un tauki, kuri neatbilst 200125 klasei 0.200

200127 Bīstamas vielas saturošas krāsas, tintes, saistvielas un sveķi 28.190

200133 Baterijas un akumulatori, kuri ir iekļauti 160601, 160202 vai 160203 klasē, un nešķirotas baterijas un akumulatori, kuri satur minētās baterijas un akumulatorus182.678

200135 Bīstamus komponentus saturošas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121 un 200123 klasei2.326

Kopā: 45456.529





Radītais Bīstamo atkritumu daudzums no organizācijām, 

kas atskaitījušās ar Valsts statistikas pārskatu 'Nr.3-

Atkritumi'

Nace 2.0 kods Nozare Daudzums (t)

A Lauksaimniecība, mežsaimniecība un zivsaimniecība 318.886

B Ieguves rūpniecība un karjeru izstrāde 34.912

C Apstrādes rūpniecība 6527.772

D Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa kondicionēšana 192.176

E Ūdens apgāde; notekūdeņu, atkritumu apsaimniekošana un sanācija 3844.525

F Būvniecība 2328.005

G Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība; automobiļu un motociklu remonts 21026.166

H Transports un uzglabāšana 8204.279

J Informācijas un komunikācijas pakalpojumi 0.335

L Operācijas ar nekustamo īpašumu 25.189

M Profesionālie, zinātniskie un tehniskie pakalpojumi 0.935

N Administratīvo un apkalpojošo dienestu darbība 40.974

O Valsts pārvalde un aizsardzība; obligātā sociālā apdrošināšana 1082.463

P Izglītība 1.218

Q Veselība un sociālā aprūpe 1821.559

S Citi pakalpojumi 7.137

Kopā: 45456.529





Savāktais Bīstamo atkritumu daudzums no organizācijām, kas atskaitījušās ar Valsts statistikas pārskatu 'Nr.3-Atkritumi'

Klase Atkritumu nosaukums Daudzums (t)

030104 Zāģskaidas, koksnes atgriezumi, sabojāta koksne un koksnes daļiņas, kuras satur bīstamas vielas 3.450

050102 Atsāļotāja dūņas 0.240

050103 Nogulsnes tvertņu dibenā 3.040

050105 Izlijuši naftas produkti, naftas noplūdes 44.900

060203 Amonjaks 0.217

060404 Dzīvsudrabu saturoši atkritumi 0.939

060405 Smagos metālus saturoši atkritumi 56.439

070104 Citi organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 17.148

070301 Ūdeni saturoši mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 15.021

070303 Halogenēti organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 0.300

070304 Citi organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 2.200

070310 Citi filtrēšanas atlikumi un izlietotie absorbenti 6.650

070503 Halogenēti organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 37.250

070504 Citi organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 244.268

070507 Halogenēti kuba atlikumi un reakciju atlikumi 8.186

070508 Citi kuba atlikumi un reakciju atlikumi 21.170

070510 Citi filtrēšanas atlikumi un izlietotie absorbenti 36.160

070513 Bīstamas vielas saturoši cietie atkritumi 5.832

070604 Citi organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 6.804

070608 Citi kuba atlikumi un reakciju atlikumi 4.000

070703 Halogenēti organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 52.789

070704 Citi organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 5.018

080111 Organiskos šķīdinātājus vai citas bīstamas vielas saturošu krāsu un laku atkritumi 1014.672

080117 Krāsu vai laku noņemšanas atkritumi, kuri satur organiskos šķīdinātājus vai citas bīstamas vielas 5.235

080312 Bīstamas vielas saturošas tipogrāfijas krāsas atkritumi 136.820

080317 Bīstamas vielas saturošas iespiedkrāsas atkritumi 3.704

080415 Šķidrie atkritumi, kas satur līmes un tepes, kuru sastāvā ir organiskie šķīdinātāji vai citas bīstamas vielas 88.500

090102 Ofseta plašu attīstīšanas ūdens šķīdumi 156.940

100116 Līdzsadedzināšanas pelni, kuri satur bīstamas vielas 1.785

110105 Skābie kodināšanas šķīdumu atlikumi 615.113

110108 Fosfatizēšanas nogulsnes 14.213

110109 Nogulsnes un filtrēšanas atkritumi, kuri satur bīstamas vielas 45.729

110111 Ūdeni saturoši skalošanas šķīdumi, kuri satur bīstamas vielas 10.480

120109 Halogēnus nesaturoši mašīnapstrādes emulsiju un šķīdumu atkritumi 6.500



120114 Metālapstrādes nogulsnes, kuras satur bīstamas vielas 10.681

120118 Slīpēšanas, trīšanas un locīšanas procesu nogulsnes un putekļi, kuri satur naftas produktus 36.108

120301 Ūdeni saturoši mazgāšanas šķīdumi 82.283

130105 Nehlorētas emulsijas 6.814

130113 Citas hidrauliskās eļļas 0.870

130204 Hlorētas minerālās motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 0.170

130205 Nehlorētas minerālās motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 375.644

130206 Sintētiskās motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 4.856

130208 Citas motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 12615.713

130307 Nehlorētas minerālās izolācijas un siltumnesējas eļļas 27.946

130310 Citas izolācijas un siltumnesējas eļļas 3.440

130403 Citu navigācijas kuģu tilpņu naftas produkti 2165.313

130502 Eļļas un ūdens atdalīšanas iekārtu nogulsnes 264.560

130506 Eļļas un ūdens atdalīšanas iekārtu naftas produkti 1568.481

130507 Eļļains ūdens no eļļas un ūdens atdalīšanas iekārtām 7127.553

130508 Atkritumu maisījumi no eļļas un ūdens atdalīšanas iekārtām 86.600

130701 Degeļļa un dīzeļdegviela 33.721

130702 Degviela 17.614

130802 Citas emulsijas 601.507

130899 Citi šīs grupas atkritumi 68.905

140601 Hlorfluorūdeņraži, HCFC, HFC 0.944

140603 Citi šķīdinātāji un šķīdinātāju maisījumi 143.725

150110 Iepakojums, kurš satur bīstamu vielu atlikumus vai ir ar tām piesārņots4 450.383

150202 Absorbenti, filtru materiāli (tai skaitā citur neminēti eļļu filtri), slaucīšanas materiāls un aizsargtērpi, kuri ir piesārņoti ar bīstamām vielām1135.162

160104 Nolietoti transportlīdzekļi 19881.577

160107 Eļļas filtri 423.620

160113 Bremžu šķidrums 1.519

160114 Antifrīza šķidrums, kurš satur bīstamas vielas 96.398

160213 Nederīgas iekārtas, kuras satur citus bīstamus komponentus, nevis 160209, 160210, 160211 un 160212 klasē minētos5772.960

160215 No nederīgām iekārtām izņemti bīstamie komponenti 1.998

160303 Neorganiskie atkritumi, kuri satur bīstamas vielas 261.388

160305 Organiskie atkritumi, kuri satur bīstamas vielas 154.184

160506 Laboratoriju ķīmiskās vielas, kuras sastāv no bīstamām vielām vai satur bīstamas vielas, arī laboratoriju ķīmisko vielu maisījumi77.850

160507 Nederīgas neorganiskās ķīmiskās vielas, kuras sastāv no bīstamām vielām vai satur bīstamas vielas 2.806

160508 Nederīgas organiskās ķīmiskās vielas, kuras sastāv no bīstamām vielām vai satur bīstamas vielas 6.166

160601 Svina akumulatori 5958.769

160602 Niķeļa un kadmija (Ni-Cd) baterijas un akumulatori 4.701



160606 Atsevišķi savākti elektrolīti no baterijām un akumulatoriem 0.014

160708 Naftas produktus saturoši atkritumi 2268.375

160802 Izlietoti katalizatori, kuri satur pārejas metālus vai šo metālu savienojumus6 0.001

161001 Ūdeni saturoši šķidrie atkritumi, kuri satur bīstamas vielas 6350.465

170204 Koks, stikls vai plastmasa, kas sastāv no bīstamām vielām vai ir ar tām piesārņota 19.580

170503 Bīstamas vielas saturoša augsne un akmeņi 9920.751

170601 Azbestu saturoši izolācijas materiāli 148.598

170605 Azbestu saturoši būvmateriāli7 3600.514

180103 Atkritumi, kuru savākšanai un uzglabāšanai ir noteiktas īpašas prasības, lai novērstu un aizkavētu infekcijas izplatīšanos2908.828

180106 Ķīmiskie produkti, kuri satur bīstamas ķīmiskās vielas vai sastāv no bīstamām ķīmiskajām vielām 20.980

180108 Citotoksiski un citostatiski medikamenti 0.882

180110 Zobārstniecības amalgamas atkritumi 0.006

180202 Atkritumi, kuru savākšanai un uzglabāšanai noteiktas īpašas prasības, lai novērstu un aizkavētu infekcijas izplatīšanos27.215

190111 Bīstamas vielas saturošas smagās pelnu frakcijas un izdedži 0.292

190117 Bīstamas vielas saturoši pirolīzes atkritumi 151.200

190204 Jaukti atkritumi, kuru sastāvā ir vismaz viens bīstamo atkritumu veids 562.580

190702 Izgāztuvju un poligonu filtrāts, kas satur bīstamas vielas 84.348

190810 Tauki un eļļas no eļļas un ūdens atdalītājiem, kas neatbilst 190809 klasei 131.960

191301 Augsnes attīrīšanas cietie atkritumi, kuri satur bīstamas vielas 46.050

200113 Šķīdinātāji 79.381

200114 Skābes 5.257

200115 Sārmi 1.013

200119 Pesticīdi 0.772

200121 Luminiscentās spuldzes un citi dzīvsudrabu saturoši atkritumi 159.104

200123 Hlorfluorūdeņražus saturošas nederīgas iekārtas 580.140

200126 Eļļa un tauki, kuri neatbilst 200125 klasei 4.091

200127 Bīstamas vielas saturošas krāsas, tintes, saistvielas un sveķi 28.212

200129 Bīstamas vielas saturošie deterģenti 0.130

200131 Citotoksiski un citostatiski medikamenti 0.061

200133 Baterijas un akumulatori, kuri ir iekļauti 160601, 160202 vai 160203 klasē, un nešķirotas baterijas un akumulatori, kuri satur minētās baterijas un akumulatorus123.268

200135 Bīstamus komponentus saturošas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121 un 200123 klasei823.588

Kopā: 85192.295





Pārstrādātais un reģenerētais Bīstamo atkritumu daudzums no  

organizācijām, kas atskaitījušās ar Valsts statistikas pārskatu 'Nr.3-

Atkritumi'

R kods Klase Atkritumu nosaukums Daudzums (t)

R1 130208 Citas motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 0.130

R1 190204 Jaukti atkritumi, kuru sastāvā ir vismaz viens bīstamo atkritumu veids 72.690

R10 190811 Rūpniecisko notekūdeņu bioloģiskās attīrīšanas dūņas, kuras satur bīstamas vielas 150.000

R11 100404 Dūmgāzu putekļi 105.978

R12 180103 Atkritumi, kuru savākšanai un uzglabāšanai ir noteiktas īpašas prasības, lai novērstu un aizkavētu infekcijas izplatīšanos1553.556
R12 190702 Izgāztuvju un poligonu filtrāts, kas satur bīstamas vielas 22.620

R12 161003 Ūdeni saturoši koncentrāti, kuri satur bīstamas vielas 4.000

R12 050105 Izlijuši naftas produkti, naftas noplūdes 44.900

R12 130208 Citas motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 6788.696

R12 180202 Atkritumi, kuru savākšanai un uzglabāšanai noteiktas īpašas prasības, lai novērstu un aizkavētu infekcijas izplatīšanos3.390

R12 130802 Citas emulsijas 262.721

R12 150110 Iepakojums, kurš satur bīstamu vielu atlikumus vai ir ar tām piesārņots4 378.434

R12 130105 Nehlorētas emulsijas 11.326

R12 130702 Degviela 4.844

R12 160108 Dzīvsudrabu saturoši komponenti 0.001

R12 160104 Nolietoti transportlīdzekļi 4437.567

R12 191211 Atkritumu mehāniskās apstrādes atkritumi (arī materiālu maisījumi), kuri satur bīstamas vielas 358.136

R12 120301 Ūdeni saturoši mazgāšanas šķīdumi 37.245

R12 160113 Bremžu šķidrums 1.237

R12 160213 Nederīgas iekārtas, kuras satur citus bīstamus komponentus, nevis 160209, 160210, 160211 un 160212 klasē minētos5807.392

R12 130310 Citas izolācijas un siltumnesējas eļļas 3.440

R12 130701 Degeļļa un dīzeļdegviela 33.328

R12 200133 Baterijas un akumulatori, kuri ir iekļauti 160601, 160202 vai 160203 klasē, un nešķirotas baterijas un akumulatori, kuri satur minētās baterijas un akumulatorus128.610

R12 130507 Eļļains ūdens no eļļas un ūdens atdalīšanas iekārtām 6998.077

R12 130113 Citas hidrauliskās eļļas 0.570

R12 160303 Neorganiskie atkritumi, kuri satur bīstamas vielas 39.967

R12 080415 Šķidrie atkritumi, kas satur līmes un tepes, kuru sastāvā ir organiskie šķīdinātāji vai citas bīstamas vielas 72.500

R12 080111 Organiskos šķīdinātājus vai citas bīstamas vielas saturošu krāsu un laku atkritumi 314.731

R12 130403 Citu navigācijas kuģu tilpņu naftas produkti 12254.960

R12 160107 Eļļas filtri 195.273

R12 200123 Hlorfluorūdeņražus saturošas nederīgas iekārtas 2867.347



R12 190810 Tauki un eļļas no eļļas un ūdens atdalītājiem, kas neatbilst 190809 klasei 131.960

R12 200113 Šķīdinātāji 0.520

R12 161001 Ūdeni saturoši šķidrie atkritumi, kuri satur bīstamas vielas 6281.535

R12 200131 Citotoksiski un citostatiski medikamenti 0.061

R12 190117 Bīstamas vielas saturoši pirolīzes atkritumi 151.200

R12 160708 Naftas produktus saturoši atkritumi 2553.884

R12 110111 Ūdeni saturoši skalošanas šķīdumi, kuri satur bīstamas vielas 0.410

R12 130508 Atkritumu maisījumi no eļļas un ūdens atdalīšanas iekārtām 56.600

R12 130206 Sintētiskās motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 24.613

R12 200121 Luminiscentās spuldzes un citi dzīvsudrabu saturoši atkritumi 249.034

R12 150202 Absorbenti, filtru materiāli (tai skaitā citur neminēti eļļu filtri), slaucīšanas materiāls un aizsargtērpi, kuri ir piesārņoti ar bīstamām vielām420.157

R12 130506 Eļļas un ūdens atdalīšanas iekārtu naftas produkti 61.000

R12 130205 Nehlorētas minerālās motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 17.627

R12 160601 Svina akumulatori 0.069

R12 110105 Skābie kodināšanas šķīdumu atlikumi 66.456

R12 200135 Bīstamus komponentus saturošas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121 un 200123 klasei5968.493

R12B 160602 Niķeļa un kadmija (Ni-Cd) baterijas un akumulatori 1.280

R12B 160104 Nolietoti transportlīdzekļi 33.114

R12B 200133 Baterijas un akumulatori, kuri ir iekļauti 160601, 160202 vai 160203 klasē, un nešķirotas baterijas un akumulatori, kuri satur minētās baterijas un akumulatorus74.859

R12B 150202 Absorbenti, filtru materiāli (tai skaitā citur neminēti eļļu filtri), slaucīšanas materiāls un aizsargtērpi, kuri ir piesārņoti ar bīstamām vielām211.203

R12B 200135 Bīstamus komponentus saturošas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121 un 200123 klasei14.630

R12B 160601 Svina akumulatori 70.651

R12B 130205 Nehlorētas minerālās motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 0.265

R12B 160215 No nederīgām iekārtām izņemti bīstamie komponenti 1.220

R12B 160213 Nederīgas iekārtas, kuras satur citus bīstamus komponentus, nevis 160209, 160210, 160211 un 160212 klasē minētos51.720

R12B 200123 Hlorfluorūdeņražus saturošas nederīgas iekārtas 644.343

R12C 160107 Eļļas filtri 0.004

R12C 130208 Citas motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 0.749

R12C 180202 Atkritumi, kuru savākšanai un uzglabāšanai noteiktas īpašas prasības, lai novērstu un aizkavētu infekcijas izplatīšanos23.825

R12C 160114 Antifrīza šķidrums, kurš satur bīstamas vielas 0.087

R12C 160104 Nolietoti transportlīdzekļi 13059.628

R12C 160601 Svina akumulatori 0.348

R13 160104 Nolietoti transportlīdzekļi 0.235

R13 070504 Citi organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 31.250

R13 130208 Citas motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 4.085

R13 200115 Sārmi 41.810

R13 130206 Sintētiskās motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 2.712



R13 160601 Svina akumulatori 0.807

R13 160506 Laboratoriju ķīmiskās vielas, kuras sastāv no bīstamām vielām vai satur bīstamas vielas, arī laboratoriju ķīmisko vielu maisījumi15.560

R13 160209 Transformatori un kondensatori, kuri satur PHB vai PHT 9.750

R13 130205 Nehlorētas minerālās motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 2.000

R13 080111 Organiskos šķīdinātājus vai citas bīstamas vielas saturošu krāsu un laku atkritumi 378.961

R13 200133 Baterijas un akumulatori, kuri ir iekļauti 160601, 160202 vai 160203 klasē, un nešķirotas baterijas un akumulatori, kuri satur minētās baterijas un akumulatorus158.494

R13 190204 Jaukti atkritumi, kuru sastāvā ir vismaz viens bīstamo atkritumu veids 19.670

R2 161001 Ūdeni saturoši šķidrie atkritumi, kuri satur bīstamas vielas 41.800

R2 200113 Šķīdinātāji 7.580

R2 070704 Citi organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 0.110

R2 140603 Citi šķīdinātāji un šķīdinātāju maisījumi 155.230

R2 070304 Citi organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 0.360

R2 070504 Citi organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 133.170

R2 160508 Nederīgas organiskās ķīmiskās vielas, kuras sastāv no bīstamām vielām vai satur bīstamas vielas 4.570

R2 080117 Krāsu vai laku noņemšanas atkritumi, kuri satur organiskos šķīdinātājus vai citas bīstamas vielas 1.670

R2 080415 Šķidrie atkritumi, kas satur līmes un tepes, kuru sastāvā ir organiskie šķīdinātāji vai citas bīstamas vielas 16.000

R2 070508 Citi kuba atlikumi un reakciju atlikumi 13.340

R2 080312 Bīstamas vielas saturošas tipogrāfijas krāsas atkritumi 154.380

R2 090102 Ofseta plašu attīstīšanas ūdens šķīdumi 166.710

R2 070604 Citi organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 0.120

R2 070104 Citi organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 25.210

R2 080119 Organiskos šķīdinātājus un citas bīstamas vielas saturošu laku vai krāsu ūdens suspensijas 0.070

R2 080111 Organiskos šķīdinātājus vai citas bīstamas vielas saturošu krāsu un laku atkritumi 34.120

R4 160802 Izlietoti katalizatori, kuri satur pārejas metālus vai šo metālu savienojumus6 2129.030

R4 160606 Atsevišķi savākti elektrolīti no baterijām un akumulatoriem 275.181

R4 160601 Svina akumulatori 3689.504

R5 170503 Bīstamas vielas saturoša augsne un akmeņi 946.400

R5 190204 Jaukti atkritumi, kuru sastāvā ir vismaz viens bīstamo atkritumu veids 489.890

R5 160215 No nederīgām iekārtām izņemti bīstamie komponenti 1.100

R5 180103 Atkritumi, kuru savākšanai un uzglabāšanai ir noteiktas īpašas prasības, lai novērstu un aizkavētu infekcijas izplatīšanos1019.892

R9 160708 Naftas produktus saturoši atkritumi 1845.889

R9 130110 Nehlorētas minerālās hidrauliskās eļļas 14.800

R9 190810 Tauki un eļļas no eļļas un ūdens atdalītājiem, kas neatbilst 190809 klasei 0.450

R9 130307 Nehlorētas minerālās izolācijas un siltumnesējas eļļas 27.946

R9 130208 Citas motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 6.810

Kopā: 79941.877





Apglabātais Bīstamo atkritumu daudzums

D kods Klase Atkritumu nosaukums Daudzums (t)

D1 110108 Fosfatizēšanas nogulsnes 34.290

D1 170601 Azbestu saturoši izolācijas materiāli 54.109

D1 110109 Nogulsnes un filtrēšanas atkritumi, kuri satur bīstamas vielas 46.610

D1 170605 Azbestu saturoši būvmateriāli 5524.025

D1 160215 No nederīgām iekārtām izņemti bīstamie komponenti 92.680
D1 060405 Smagos metālus saturoši atkritumi 120.086

D1 190205 Fizikāli ķīmiskās apstrādes nogulsnes, kuras satur bīstamas vielas 20.000

D1 191211 Atkritumu mehāniskās apstrādes atkritumi (arī materiālu maisījumi), kuri satur bīstamas vielas 9.820

D5 160107 Eļļas filtri 0.100

D5 170605 Azbestu saturoši būvmateriāli 508.940

D5 170601 Azbestu saturoši izolācijas materiāli 66.860

D9 070301 Ūdeni saturoši mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 15.021

D9 200114 Skābes 2.020

D9 120301 Ūdeni saturoši mazgāšanas šķīdumi 59.798

D9 200115 Sārmi 1.039

D9 161001 Ūdeni saturoši šķidrie atkritumi, kuri satur bīstamas vielas 107.445

D9 160303 Neorganiskie atkritumi, kuri satur bīstamas vielas 217.063

D9 110105 Skābie kodināšanas šķīdumu atlikumi 561.211

D9 110111 Ūdeni saturoši skalošanas šķīdumi, kuri satur bīstamas vielas 10.070

D9 160506 Laboratoriju ķīmiskās vielas, kuras sastāv no bīstamām vielām vai satur bīstamas vielas, arī laboratoriju ķīmisko vielu maisījumi38.547

D9 070701 Ūdeni saturoši mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 24.200

D9 190702 Izgāztuvju un poligonu filtrāts, kas satur bīstamas vielas 61.728

Kopā: 7575.662





Importētais Bīstamo atkritumu daudzums

Klase Atkritumu nosaukums Daudzums (t)

080312 Bīstamas vielas saturošas tipogrāfijas krāsas atkritumi 37.730

090102 Ofseta plašu attīstīšanas ūdens šķīdumi 9.770

130208 Citas motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 24.000

130403 Citu navigācijas kuģu tilpņu naftas produkti 4413.000

130506 Eļļas un ūdens atdalīšanas iekārtu naftas produkti 61.000

130507 Eļļains ūdens no eļļas un ūdens atdalīšanas iekārtām 470.300

130508 Atkritumu maisījumi no eļļas un ūdens atdalīšanas iekārtām 28.000

140603 Citi šķīdinātāji un šķīdinātāju maisījumi 12.500

160601 Svina akumulatori 581.886

160708 Naftas produktus saturoši atkritumi 390.350

160802 Izlietoti katalizatori, kuri satur pārejas metālus vai šo metālu savienojumus6 1777.150

180103 Atkritumi, kuru savākšanai un uzglabāšanai ir noteiktas īpašas prasības, lai novērstu un aizkavētu infekcijas izplatīšanos96.580

191211 Atkritumu mehāniskās apstrādes atkritumi (arī materiālu maisījumi), kuri satur bīstamas vielas340.096

200121 Luminiscentās spuldzes un citi dzīvsudrabu saturoši atkritumi 0.047

Kopā: 8242.409





Eksportētais Bīstamo atkritumu daudzums

Klase Atkritumu nosaukums Daudzums (t)

050103 Nogulsnes tvertņu dibenā 21.080

070503 Halogenēti organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 23.000

070504 Citi organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 64.740

070703 Halogenēti organiskie šķīdinātāji, mazgāšanas šķidrumi un atsālņi 44.800

080111 Organiskos šķīdinātājus vai citas bīstamas vielas saturošu krāsu un laku atkritumi 41.840

080121 Laku un krāsu noņemšanas šķidrumu atkritumi 11.500

080312 Bīstamas vielas saturošas tipogrāfijas krāsas atkritumi 22.600

100401 Izdedži (primārās un sekundārās kausēšanas) 468.248

130110 Nehlorētas minerālās hidrauliskās eļļas 5.200

130113 Citas hidrauliskās eļļas 2.500

130204 Hlorētas minerālās motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 1.666

130205 Nehlorētas minerālās motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 292.440

130206 Sintētiskās motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 49.660

130208 Citas motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 4730.747

130502 Eļļas un ūdens atdalīšanas iekārtu nogulsnes 296.600

130506 Eļļas un ūdens atdalīšanas iekārtu naftas produkti 1962.985

130507 Eļļains ūdens no eļļas un ūdens atdalīšanas iekārtām 124.500

130802 Citas emulsijas 69.500

130899 Citi šīs grupas atkritumi 35.460

150110 Iepakojums, kurš satur bīstamu vielu atlikumus vai ir ar tām piesārņots4 0.135

150202 Absorbenti, filtru materiāli (tai skaitā citur neminēti eļļu filtri), slaucīšanas materiāls un aizsargtērpi, kuri ir piesārņoti ar bīstamām vielām58.804

160107 Eļļas filtri 118.720

160113 Bremžu šķidrums 0.017

160601 Svina akumulatori 2042.218

160708 Naftas produktus saturoši atkritumi 52.780

160802 Izlietoti katalizatori, kuri satur pārejas metālus vai šo metālu savienojumus6 1611.680

170204 Koks, stikls vai plastmasa, kas sastāv no bīstamām vielām vai ir ar tām piesārņota 13.480

170503 Bīstamas vielas saturoša augsne un akmeņi 359.320

191211 Atkritumu mehāniskās apstrādes atkritumi (arī materiālu maisījumi), kuri satur bīstamas vielas195.620

200113 Šķīdinātāji 84.220

Kopā: 12806.060





Par  aptuveni valstī radīto Bīstamo atkritumu daudzums 2023.g. var uzskatīt 

daudzumu, kas savākts no tiešiem radītājiem 85192.295 tonnas

Par reāli pārstrādāto un reģenerēto Bīstamo atkritumu daudzumu var uzskatīt ar 

pārstrādes darbībām R1-R11 apstrādatos atkritumu daudzumus, 2023.g. tas 

sastāda – 11530,130 tonnas

Ar pārstrādes kodu R12C 2023.g. ir apstrādātas 13059.63 tonnas Nolietoto 

transportlīdzekļu.



Administratīvā teritorija Daudzums (t)

Aizkraukles novads 5711.119

Alūksnes novads 1155.817

Augšdaugavas novads 79162.515

Balvu novads 834.180
Bauskas novads 234730.584

Cēsu novads 122886.450

Daugavpils 36708.489

Dienvidkurzemes novads 86689.320

Dobeles novads 190839.735

Gulbenes novads 26347.941

Jelgava 83208.904

Jelgavas novads 50397.817

Jēkabpils novads 28138.449

Jūrmala 20947.926

Krāslavas novads 10890.884

Kuldīgas novads 31821.409

Liepāja 651645.304

Limbažu novads 28557.320

Ludzas novads 993.914

Līvānu novads 798.757

Madonas novads 42972.788

Mārupes novads 12308.588

Ogres novads 25823.619

Olaines novads 27727.804

Preiļu novads 8031.681

Ropažu novads 538049.718

Rēzekne 9708.874

Rēzeknes novads 19377.775

Radītais Sadzīves (visu nebīstamo) atkritumu daudzums no 

organizācijām, kas atskaitījušās ar Valsts statistikas pārskatu 

'Nr.3-Atkritumi'



Rīga 282168.058

Salaspils novads 11533.779

Saldus novads 127592.213

Saulkrastu novads 701.327

Siguldas novads 24128.844

Smiltenes novads 5056.503

Talsu novads 57454.748

Tukuma novads 39539.749

Valkas novads 1678.924

Valmieras novads 45373.810

Varakļānu novads 486.480

Ventspils 24662.114

Ventspils novads 29929.221

Ādažu novads 9916.266

Ķekavas novads 44634.243

Kopā: 3081323.955





Radītais Sadzīves (visu nebīstamo) atkritumu  daudzums no 

organizācijām, kas atskaitījušās ar Valsts statistikas pārskatu 'Nr.3-

Atkritumi', atkritumu klašu griezumā

Kods Atkritumu klase Daudzums (t)

010306 Citi atlikumi, kuri neatbilst 010304 vai 010305 klasei 4.550

020102 Dzīvnieku audu atkritumi 8865.407

020103 Augu audu atkritumi 18576.120

020104 Plastmasas atkritumi (izņemot iepakojumu) 56.277

020106 Dzīvnieku izkārnījumi, urīns un kūtsmēsli (arī ar salmiem), kā arī notekūdeņi, kuri tiek savākti atsevišķi un apstrādāti citur216605.984

020109 Agroķīmiskie atkritumi, kuri neatbilst 020108 klasei 0.280

020110 Metāla atkritumi 467.759

020199 Citi šīs grupas atkritumi 1229.240

020202 Dzīvnieku audu atkritumi 12211.623

020203 Patēriņam vai apstrādei nederīgi materiāli 2730.693

020204 Notekūdeņu vietējās attīrīšanas iekārtu dūņas 1297.663

020299 Citi šīs grupas atkritumi 154.740

020301 Mazgāšanas, tīrīšanas, mizošanas, centrifugēšanas un atdalīšanas nogulsnes 19.625

020303 Šķīdinātāju ekstrakcijas atkritumi 0.020

020304 Patērēšanai vai apstrādei nederīgi materiāli 3584.914

020305 Notekūdeņu vietējās attīrīšanas iekārtu dūņas 681.025

020399 Citi šīs grupas atkritumi 3444.120

020501 Pārstrādei vai patēriņam nederīgi materiāli 16494.729

020502 Notekūdeņu vietējās attīrīšanas iekārtu dūņas 9041.960

020599 Citi šīs grupas atkritumi 6593.000

020701 Izejvielu mazgāšanas, tīrīšanas un mehāniskās apstrādes atkritumi 1805.800

020702 Spirta destilēšanas atkritumi 111602.679

020704 Patēriņam vai pārstrādei nederīgi materiāli 807.798

020799 Citi šīs grupas atkritumi 2116.155

030101 Mizu un korķa atkritumi 12.260

030105 Zāģskaidas, koksnes atgriezumi, sabojāta koksne un koksnes daļiņas, kuras neatbilst 030104 klasei28609.021

030199 Citi šīs grupas atkritumi 164.890

030301 Koku mizas 0.000

030307 Papīra un kartona atkārtotā pārstrādē mehāniski atdalīti atlikumi 116.500

030308 Pārstrādei paredzētā papīra un kartona šķirošanas atkritumi 5483.860



040209 Kompozītmateriālu (piemēram, impregnētie audumi, elastomēri, plastomēri) atkritumi 3.400

040221 Neapstrādātu tekstilšķiedru atkritumi 63.640

040222 Apstrādātu tekstilšķiedru atkritumi 19.876

060499 Citi šīs grupas atkritumi 64.223

060503 Notekūdeņu vietējās attīrīšanas iekārtu dūņas, kuras neatbilst 060502 klasei 15.000

061399 Citi šīs grupas atkritumi 0.000

070112 Notekūdeņu vietējās attīrīšanas iekārtu dūņas, kuras neatbilst 070111 klasei 77.100

070213 Plastmasas atkritumi 432.570

070499 Citi šīs grupas atkritumi 0.000

070512 Notekūdeņu vietējās attīrīšanas iekārtu dūņas, kuras neatbilst 070511 klasei 291.890

070799 Citi šīs grupas atkritumi 71.168

080112 Krāsu un laku atkritumi, kuri neatbilst 080111 klasei 637.878

080114 Krāsu vai laku nogulsnes, kuras neatbilst 080113 klasei 0.024

080199 Citi šīs grupas atkritumi 0.000

080201 Putekļus saturoši atkritumi 3.827

080410 Līmju un tepju atkritumi, kuri neatbilst 080409 klasei 17.700

080412 Līmju un tepju nogulsnes, kuras neatbilst 080411 klasei 29.094

080416 Šķidrie atkritumi, kuri satur līmes un tepes un kuri neatbilst 080415 klasei 1521.000

100101 Kurtuvju pelni 22212.361

100102 Ogļu kvēpi 148.100

100115 Līdzsadedzināšanas izdedži un katlu atkritumi, kuri neatbilst 100114 klasei 7.100

100117 Citi līdzsadedzināšanas pelni, kuri neatbilst 100116 klasei 4.566

100119 Citi gāzu attīrīšanas atkritumi, kuri neatbilst 100118 klasei 4550.780

100124 Smiltis, kas rodas, sadedzinot kurināmo virstošajā slānī 1215.980

100199 Citi šīs grupas atkritumi 0.000

100202 Neapstrādāti izdedži 5.000

100210 Malšanas atlikumi 0.000

100804 Cietās daļiņas un putekļi 2.000

100809 Citi izdedži 274.691

100811 Izdedži un sārņi, kuri neatbilst 100810 klasei 2185.680

100816 Citi dūmgāzu putekļi, kuri neatbilst 100815 klasei 1.800

100903 Krāsns pelni 0.074

101003 Krāsns pelni 1026.975

101103 Stikla šķiedru atkritumi 6429.770

101306 Citas daļiņas un putekļi (izņemot 101312 un 101313 klasi) 0.000

101313 Citi gāzu attīrīšanas cietie atkritumi, kuri neatbilst 101312 klasei 17511.760

101314 Cementa atkritumi un nogulsnes 2.000



101399 Citi šīs grupas atkritumi 200.000

110199 Citi šīs grupas atkritumi 0.000

110501 Ciets cinks 184.189

110502 Cinka pelni 145.461

120101 Melno metālu pulēšanas un formēšanas atkritumi 1693.474

120102 Melno metālu putekļi un cietās daļiņas 1161.108

120103 Krāsaino metālu pulēšanas un formēšanas atkritumi 740.606

120104 Krāsaino metālu putekļi un cietās daļiņas 116.542

120105 Plastmasu virsmas apstrādes un formēšanas atkritumi 68.860

120113 Metināšanas atkritumi 0.474

120115 Metālapstrādes atkritumi, kuri neatbilst 120114 klasei 244.274

120117 Citas virsmu tīrīšanai izmantotās smiltis, kuras neatbilst 120116 klasei 1753.150

120121 Citas nolietotas metālapstrādes iekārtas un materiāli, kuri neatbilst 120120 klasei 0.150

120199 Citi šīs grupas atkritumi 150.980

150101 Papīra un kartona iepakojums 48616.335

150102 Plastmasas iepakojums 86647.733

150103 Koka iepakojums 19720.424

150104 Metāla iepakojums 7057.885

150106 Jauktais iepakojums 6855.408

150107 Stikla iepakojums 12677.856

150203 Absorbenti, filtru materiāli, slaucīšanas materiāls un aizsargtērpi, kuri neatbilst 150202 klasei 520.609

160103 Nolietotas riepas 4925.795

160106 Automašīnu vraki, kuri nesatur šķidrumus un citus bīstamus komponentus 12287.620

160112 Bremžu uzlikas, kuras neatbilst 160111 klasei 5.392

160115 Antifrīza šķidrums, kurš neatbilst 160114 klasei 1.480

160116 Sašķidrinātās gāzes tvertnes 11.253

160117 Melnie metāli 7390.365

160118 Krāsainie metāli 1399.830

160119 Plastmasa 416.513

160120 Stikls 297.045

160199 Citi šīs grupas atkritumi 62.712

160214 Nederīgas iekārtas, kuras neatbilst 160209, 160210, 160211, 160212 un 160213 klasei 289.937

160216 No nederīgām iekārtām izņemti citi komponenti, kuri neatbilst 160215 klasei 320.992

160222 Citur neminēti komponenti 115.594

160304 Citi neorganiskie atkritumi, kuri neatbilst 160303 klasei 19.450

160306 Citi organiskie atkritumi, kuri neatbilst 160305 klasei 32.610

160509 Citas nederīgas ķīmiskās vielas, kuras neatbilst 160506, 160507 vai 160508 klasei 1.100



160600 Baterijas un akumulatori 0.000

160604 Sārmu saturošas baterijas (izņemot 160603 klasi) 234.701

160605 Citas baterijas un akumulatori 9.662

160801 Izlietoti katalizatori, kuri satur zeltu, sudrabu, rēniju, rodiju, pallādiju, irīdiju vai platīnu (izņemot 160807 klasi)9.473

160803 Izlietoti katalizatori, kuri satur citus pārejas metālus vai pārejas metālu savienojumus 0.110

161002 Ūdeni saturoši atkritumi, kuri neatbilst 161001 klasei 231.170

161004 Ūdeni saturoši koncentrāti, kuri neatbilst 161003 klasei 740.040

170101 Betons 12642.550

170102 Ķieģeļi 749.940

170107 Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, keramikas maisījumi, kuri neatbilst 170106 klasei 30340.065

170201 Koks 1713.734

170202 Stikls 44.799

170203 Plastmasa 29.875

170302 Asfaltu saturoši maisījumi, kuri neatbilst 170301 klasei 4190.610

170401 Varš, bronza, misiņš 384.610

170402 Alumīnijs 922.780

170403 Svins 39.857

170405 Čuguns un tērauds 3600.667

170407 Jaukti metāli 789.605

170411 Kabeļi, kuri neatbilst 170410 klasei 50.466

170504 Augsne un akmeņi, kas neatbilst 170503 klasei 5075.300

170508 Balasta smiltis, kuras neatbilst 170507 klasei 570.260

170802 Būvmateriāli uz ģipša bāzes, kuri neatbilst 170801 klasei 489.050

170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei 78459.238

180101 Adatas un citi asi priekšmeti, kurus izmanto dažādām medicīniskām manipulācijām, kuri nav infekciozi un neatbilst 180103 klasei6.181

180102 Cilvēka ķermeņa anatomiskās daļas un orgāni, kā arī asinis, asins preparāti, asins komponenti un to iepakojums, kuri nav infekciozi un neatbilst 180103 klasei24.889

180104 Atkritumi, kuru savākšanai un apglabāšanai nav nepieciešami infekcijas novēršanas pasākumi (piemēram, veļa, vienreizējas lietošanas apģērbs, autiņi, autiņbiksītes)23.881

180109 Medikamenti, kuri neatbilst 180108 klasei 27.907

180201 Adatas un citi asi priekšmeti, kuri neatbilst 180202 klasei 0.160

180203 Atkritumi, kuru savākšanai un apglabāšanai nav nepieciešami infekcijas novēršanas pasākumi 0.647

180208 Citi medikamenti, kuri neatbilst 180207 klasei 0.029

190112 Smagās pelnu frakcijas un izdedži, kuri neatbilst 190111 klasei 2245.011

190118 Pirolīzes atkritumi, kuri neatbilst 190117 klasei 10.250

190199 Citi šīs grupas atkritumi 1.390

190203 Jaukti atkritumi, kuri nesatur bīstamos atkritumus 123.740

190206 Citas fizikāli ķīmiskās apstrādes nogulsnes, kuras neatbilst 190205 klasei 3.283

190501 Sadzīves atkritumu un tiem pielīdzināmo atkritumu nekompostētā frakcija 13.323



190603 Sadzīves atkritumu anaerobās apstrādes šķidrums 7893.720

190604 Sadzīves atkritumu anaerobās apstrādes komposts 64219.820

190605 Dzīvnieku un augu izcelsmes atkritumu anaerobās apstrādes šķidrums 33075.000

190607 Biogāzes ieguves iekārtu atlikumi pēc biogāzes iegūšanas 21113.860

190699 Citi šīs grupas atkritumi 372718.829

190801 Atkritumi no sietiem 1080.969

190802 Atkritumi no smilšu uztvērējiem 5289.596

190805 Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas dūņas 78402.391

190809 Tauku un eļļas maisījums no eļļas un ūdens atdalītājiem, kas satur tikai pārtikas eļļas un taukus 1258.950

190812 Rūpniecisko notekūdeņu bioloģiskās attīrīšanas dūņas, kas neatbilst 190811 klasei 1248.380

190814 Rūpniecisko notekūdeņu attīrīšanas procesu dūņas, kas neatbilst 190813 klasei 5618.970

190899 Citi šīs grupas atkritumi 31.272

190902 Ūdens attīrīšanas atkritumi 7235.850

190999 Citi šīs grupas atkritumi 0.000

191001 Čuguna un dzelzs atkritumi 324.554

191002 Krāsaino metālu atkritumi 73.513

191004 Vieglā frakcija, kas neatbilst 191003 klasei 18911.607

191201 Papīrs un kartons 3227.786

191202 Melnie metāli 36934.484

191203 Krāsainie metāli 1837.633

191204 Plastmasa un gumija 21793.801

191205 Stikls 1847.706

191207 Koksne, kas neatbilst 191206 klasei 8063.208

191208 Tekstila atkritumi 3.290

191209 Minerāli (piemēram, smiltis, akmeņi) 5371.910

191210 Sadedzināmi atkritumi (no atkritumiem iegūts kurināmais) 50779.597

191212 Atkritumu mehāniskās apstrādes atkritumi (arī materiālu maisījumi), kuri neatbilst 191211 klasei 238308.149

191213 Bioloģiski noārdāmi atkritumi, kas piemēroti kompostēšanai vai anaerobai pārstrādei 253902.104

191216 Pāršķiroti būvniecības atkritumi, kas paredzēti turpmākai izmantošanai (piemēram, ceļu būvē) 122947.544

200101 Papīrs un kartons 3869.714

200102 Stikls 95.435

200108 Bioloģiski noārdāmi virtuves atkritumi 352.076

200109 Mājsaimniecību, restorānu, sabiedriskās ēdināšanas iestāžu un mazumtirdzniecības telpu pārtikas atkritumi un citi tiem pielīdzināmi pārtikas ražošanas atkritumi0.393

200110 Drēbes 0.200

200111 Tekstilizstrādājumi 75.080

200125 Pārtikas eļļa un tauki 6090.613

200128 Krāsas, tintes, saistvielas un sveķi, kuri neatbilst 200127 klasei 4.320



200132 Medikamenti, kuri neatbilst 200131 klasei 0.140

200134 Baterijas un akumulatori, kuri neatbilst 200133 klasei 168.543

200136 Citas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121, 200123 un 200135 klasei53014.800

200138 Koksne, kas neatbilst 200137 klasei 4065.540

200139 Plastmasa 50.963

200140 Metāli 98567.655

200141 Skursteņu tīrīšanas atkritumi 0.260

200199 Citi šīs grupas atkritumi 671.598

200201 Bioloģiski noārdāmi atkritumi 5281.291

200202 Augsne un akmeņi 3841.700

200203 Citi bioloģiski nenoārdāmi atkritumi 139.160

200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 711287.331

200302 Tirgus atkritumi 0.630

200303 Ielu tīrīšanas atkritumi 1601.400

200304 Septisko tvertņu dūņas 355.813

200306 Kanalizācijas sistēmas tīrīšanas atkritumi 326.730

200307 Liela izmēra atkritumi 6092.174

200399 Citur neklasificēti sadzīves atkritumi 317.728

Kopā: 3081323.955





Radītais Sadzīves (visu nebīstamo) atkritumu  daudzums no 

organizācijām, kas atskaitījušās ar Valsts statistikas 

pārskatu 'Nr.3-Atkritumi', NACE 2.0 griezumā

Nace 2.0 kods Nozare Daudzums (t)

A Lauksaimniecība, mežsaimniecība un zivsaimniecība 374452.799

B Ieguves rūpniecība un karjeru izstrāde 1640.670

C Apstrādes rūpniecība 470691.587

D Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa kondicionēšana 173371.299

E Ūdens apgāde; notekūdeņu, atkritumu apsaimniekošana un sanācija 1194573.362

F Būvniecība 25721.194

G Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība; automobiļu un motociklu remonts 147140.215

H Transports un uzglabāšana 29383.207

I Izmitināšana un ēdināšanas pakalpojumi 246.328

J Informācijas un komunikācijas pakalpojumi 1.520

L Operācijas ar nekustamo īpašumu 9727.078

M Profesionālie, zinātniskie un tehniskie pakalpojumi 11.404

N Administratīvo un apkalpojošo dienestu darbība 4062.452

O Valsts pārvalde un aizsardzība; obligātā sociālā apdrošināšana 8852.676

P Izglītība 346.704

Q Veselība un sociālā aprūpe 640454.761

R Māksla, izklaide un atpūta 80.010

S Citi pakalpojumi 566.689

Kopā: 3081323.955





Savāktais Sadzīves (visu nebīstamo) atkritumu daudzums no tiešiem 

atkritumu radītājiem, ko noziņojušas organizācijas, kas atskaitījušās ar 

Valsts statistikas pārskatu 'Nr.3-Atkritumi'

Klase Atkritumu nosaukums Daudzums (t)

010101 Metālu rūdu ieguves atkritumi 0.380

010102 Nemetālu rūdu ieguves atkritumi 0.420

010306 Citi atlikumi, kuri neatbilst 010304 vai 010305 klasei 17.950

010309 Alumīnija rūdas ieguves sarkanie dubļi, kuri neatbilst 010307 klasei 0.180

010399 Citi šīs grupas atkritumi 61.890

010499 Citi šīs grupas atkritumi 14.520

020102 Dzīvnieku audu atkritumi 20664.990

020104 Plastmasas atkritumi (izņemot iepakojumu) 99.740

020106 Dzīvnieku izkārnījumi, urīns un kūtsmēsli (arī ar salmiem), kā arī notekūdeņi, kuri tiek savākti atsevišķi un apstrādāti citur131158.120

020107 Mežizstrādes atkritumi 0.430

020110 Metāla atkritumi 2.271

020199 Citi šīs grupas atkritumi 287.470

020201 Mazgāšanas un tīrīšanas nogulsnes 60.000

020202 Dzīvnieku audu atkritumi 392.155

020203 Patēriņam vai apstrādei nederīgi materiāli 3.040

020204 Notekūdeņu vietējās attīrīšanas iekārtu dūņas 208.710

020299 Citi šīs grupas atkritumi 2092.490

020301 Mazgāšanas, tīrīšanas, mizošanas, centrifugēšanas un atdalīšanas nogulsnes 0.170

020304 Patērēšanai vai apstrādei nederīgi materiāli 12405.577

020399 Citi šīs grupas atkritumi 108.330

020501 Pārstrādei vai patēriņam nederīgi materiāli 12331.439

020502 Notekūdeņu vietējās attīrīšanas iekārtu dūņas 5582.230

020599 Citi šīs grupas atkritumi 14649.990

020601 Pārstrādei vai patēriņam nederīgi materiāli 1179.480

020699 Citi šīs grupas atkritumi 5473.110

020701 Izejvielu mazgāšanas, tīrīšanas un mehāniskās apstrādes atkritumi 228.200

020702 Spirta destilēšanas atkritumi 4296.000

020704 Patēriņam vai pārstrādei nederīgi materiāli 1221.710

030101 Mizu un korķa atkritumi 12.260

030105 Zāģskaidas, koksnes atgriezumi, sabojāta koksne un koksnes daļiņas, kuras neatbilst 030104 klasei 44.450



030199 Citi šīs grupas atkritumi 62.090

030301 Koku mizas 0.360

030307 Papīra un kartona atkārtotā pārstrādē mehāniski atdalīti atlikumi 108.760

040209 Kompozītmateriālu (piemēram, impregnētie audumi, elastomēri, plastomēri) atkritumi 1.300

040221 Neapstrādātu tekstilšķiedru atkritumi 22.010

040222 Apstrādātu tekstilšķiedru atkritumi 165.760

050117 Asfalts (bitumens) 21.470

050699 Citi šīs grupas atkritumi 2.220

060499 Citi šīs grupas atkritumi 59.350

070199 Citi šīs grupas atkritumi 1.380

070213 Plastmasas atkritumi 259.961

070512 Notekūdeņu vietējās attīrīšanas iekārtu dūņas, kuras neatbilst 070511 klasei 583.780

070799 Citi šīs grupas atkritumi 15.700

080112 Krāsu un laku atkritumi, kuri neatbilst 080111 klasei 247.842

080114 Krāsu vai laku nogulsnes, kuras neatbilst 080113 klasei 0.024

080120 Krāsas vai lakas saturošas ūdens suspensijas, kuras neatbilst 080119 klasei 0.076

080315 Tipogrāfijas krāsas nogulsnes, kuras neatbilst 080314 klasei 1.062

080410 Līmju un tepju atkritumi, kuri neatbilst 080409 klasei 17.700

080412 Līmju un tepju nogulsnes, kuras neatbilst 080411 klasei 16.725

080416 Šķidrie atkritumi, kuri satur līmes un tepes un kuri neatbilst 080415 klasei 3078.000

090107 Sudrabu vai sudraba savienojumus saturošas fotofilmas un fotopapīrs 1.500

100101 Kurtuvju pelni 14831.403

100102 Ogļu kvēpi 0.800

100119 Citi gāzu attīrīšanas atkritumi, kuri neatbilst 100118 klasei 6.600

100124 Smiltis, kas rodas, sadedzinot kurināmo virstošajā slānī 315.120

101003 Krāsns pelni 12.870

101103 Stikla šķiedru atkritumi 7033.580

101112 Stikla atkritumi, kuri neatbilst 101111 klasei 2.470

101199 Citi šīs grupas atkritumi 1882.710

101208 Keramikas izstrādājumu, ķieģeļu, flīžu un celtniecības produktu atkritumi (pēc termiskās apstrādes) 1.470

101313 Citi gāzu attīrīšanas cietie atkritumi, kuri neatbilst 101312 klasei 711.600

110502 Cinka pelni 5.316

120101 Melno metālu pulēšanas un formēšanas atkritumi 1467.111

120102 Melno metālu putekļi un cietās daļiņas 722.588

120103 Krāsaino metālu pulēšanas un formēšanas atkritumi 0.537

120105 Plastmasu virsmas apstrādes un formēšanas atkritumi 52.400

120115 Metālapstrādes atkritumi, kuri neatbilst 120114 klasei 235.940



120117 Citas virsmu tīrīšanai izmantotās smiltis, kuras neatbilst 120116 klasei 696.980

120121 Citas nolietotas metālapstrādes iekārtas un materiāli, kuri neatbilst 120120 klasei 0.150

120199 Citi šīs grupas atkritumi 29.970

150101 Papīra un kartona iepakojums 51629.864

150102 Plastmasas iepakojums 28589.213

150103 Koka iepakojums 34594.135

150104 Metāla iepakojums 20479.039

150106 Jauktais iepakojums 63487.757

150107 Stikla iepakojums 51556.881

150109 Auduma iepakojums 294.033

150203 Absorbenti, filtru materiāli, slaucīšanas materiāls un aizsargtērpi, kuri neatbilst 150202 klasei 388.934

160103 Nolietotas riepas 21149.347

160106 Automašīnu vraki, kuri nesatur šķidrumus un citus bīstamus komponentus 27994.959

160112 Bremžu uzlikas, kuras neatbilst 160111 klasei 5.136

160117 Melnie metāli 4316.752

160118 Krāsainie metāli 1739.309

160119 Plastmasa 416.167

160120 Stikls 659.093

160199 Citi šīs grupas atkritumi 71.006

160214 Nederīgas iekārtas, kuras neatbilst 160209, 160210, 160211, 160212 un 160213 klasei 855.644

160216 No nederīgām iekārtām izņemti citi komponenti, kuri neatbilst 160215 klasei 198.920

160222 Citur neminēti komponenti 156.654

160304 Citi neorganiskie atkritumi, kuri neatbilst 160303 klasei 12.287

160306 Citi organiskie atkritumi, kuri neatbilst 160305 klasei 32.810

160604 Sārmu saturošas baterijas (izņemot 160603 klasi) 2.904

160605 Citas baterijas un akumulatori 27.996

160801 Izlietoti katalizatori, kuri satur zeltu, sudrabu, rēniju, rodiju, pallādiju, irīdiju vai platīnu (izņemot 160807 klasi)11.988

160803 Izlietoti katalizatori, kuri satur citus pārejas metālus vai pārejas metālu savienojumus 0.351

161002 Ūdeni saturoši atkritumi, kuri neatbilst 161001 klasei 485.660

161004 Ūdeni saturoši koncentrāti, kuri neatbilst 161003 klasei 1127.400

170101 Betons 33342.760

170102 Ķieģeļi 6284.190

170103 Flīzes, kārniņi un keramika 1.570

170107 Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, keramikas maisījumi, kuri neatbilst 170106 klasei 120786.874

170201 Koks 11011.970

170202 Stikls 345.530

170203 Plastmasa 27.740



170302 Asfaltu saturoši maisījumi, kuri neatbilst 170301 klasei 23973.390

170401 Varš, bronza, misiņš 443.273

170402 Alumīnijs 2805.537

170403 Svins 137.797

170404 Cinks 3.799

170405 Čuguns un tērauds 6311.098

170406 Alva 0.065

170407 Jaukti metāli 2421.022

170411 Kabeļi, kuri neatbilst 170410 klasei 112.594

170504 Augsne un akmeņi, kas neatbilst 170503 klasei 41447.140

170506 Gultnes padziļināšanas dūņas, kuras neatbilst 170505 klasei 20.820

170604 Izolācijas materiāli, kuri neatbilst 170601 un 170603 klasei 1.620

170802 Būvmateriāli uz ģipša bāzes, kuri neatbilst 170801 klasei 97.650

170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei 321692.321

180101 Adatas un citi asi priekšmeti, kurus izmanto dažādām medicīniskām manipulācijām, kuri nav infekciozi un neatbilst 180103 klasei11.122

180102 Cilvēka ķermeņa anatomiskās daļas un orgāni, kā arī asinis, asins preparāti, asins komponenti un to iepakojums, kuri nav infekciozi un neatbilst 180103 klasei24.309

180104 Atkritumi, kuru savākšanai un apglabāšanai nav nepieciešami infekcijas novēršanas pasākumi (piemēram, veļa, vienreizējas lietošanas apģērbs, autiņi, autiņbiksītes)114.121

180107 Ķīmiskie produkti, kuri neatbilst 180106 klasei 0.602

180109 Medikamenti, kuri neatbilst 180108 klasei 273.946

180201 Adatas un citi asi priekšmeti, kuri neatbilst 180202 klasei 0.178

180203 Atkritumi, kuru savākšanai un apglabāšanai nav nepieciešami infekcijas novēršanas pasākumi 15.185

180206 Ķīmiskie produkti, kuri neatbilst 180205 klasei 0.025

190112 Smagās pelnu frakcijas un izdedži, kuri neatbilst 190111 klasei 423.940

190203 Jaukti atkritumi, kuri nesatur bīstamos atkritumus 531.760

190501 Sadzīves atkritumu un tiem pielīdzināmo atkritumu nekompostētā frakcija 3.340

190607 Biogāzes ieguves iekārtu atlikumi pēc biogāzes iegūšanas 13213.860

190699 Citi šīs grupas atkritumi 62534.490

190801 Atkritumi no sietiem 234.240

190802 Atkritumi no smilšu uztvērējiem 3539.470

190805 Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas dūņas 50875.728

190809 Tauku un eļļas maisījums no eļļas un ūdens atdalītājiem, kas satur tikai pārtikas eļļas un taukus 1564.405

190812 Rūpniecisko notekūdeņu bioloģiskās attīrīšanas dūņas, kas neatbilst 190811 klasei 884.950

190814 Rūpniecisko notekūdeņu attīrīšanas procesu dūņas, kas neatbilst 190813 klasei 2397.890

190902 Ūdens attīrīšanas atkritumi 22260.200

191001 Čuguna un dzelzs atkritumi 3076.851

191201 Papīrs un kartons 444.486

191202 Melnie metāli 96627.994



191203 Krāsainie metāli 5876.502

191204 Plastmasa un gumija 1797.751

191205 Stikls 79.926

191207 Koksne, kas neatbilst 191206 klasei 4227.312

191208 Tekstila atkritumi 596.460

191210 Sadedzināmi atkritumi (no atkritumiem iegūts kurināmais) 173766.660

191212 Atkritumu mehāniskās apstrādes atkritumi (arī materiālu maisījumi), kuri neatbilst 191211 klasei 81365.266

191213 Bioloģiski noārdāmi atkritumi, kas piemēroti kompostēšanai vai anaerobai pārstrādei 4921.530

191216 Pāršķiroti būvniecības atkritumi, kas paredzēti turpmākai izmantošanai (piemēram, ceļu būvē) 29968.040

200101 Papīrs un kartons 37791.339

200102 Stikls 5421.413

200108 Bioloģiski noārdāmi virtuves atkritumi 915.260

200109 Mājsaimniecību, restorānu, sabiedriskās ēdināšanas iestāžu un mazumtirdzniecības telpu pārtikas atkritumi un citi tiem pielīdzināmi pārtikas ražošanas atkritumi1107.376

200110 Drēbes 50.040

200111 Tekstilizstrādājumi 1970.977

200125 Pārtikas eļļa un tauki 16402.761

200128 Krāsas, tintes, saistvielas un sveķi, kuri neatbilst 200127 klasei 4.316

200130 Deterģenti, kuri neatbilst 200129 klasei 0.053

200132 Medikamenti, kuri neatbilst 200131 klasei 0.278

200134 Baterijas un akumulatori, kuri neatbilst 200133 klasei 11.615

200136 Citas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121, 200123 un 200135 klasei5 11952.126

200138 Koksne, kas neatbilst 200137 klasei 565.251

200139 Plastmasa 62.710

200140 Metāli 359024.485

200199 Citi šīs grupas atkritumi 1627.756

200201 Bioloģiski noārdāmi atkritumi 36421.090

200202 Augsne un akmeņi 39.000

200203 Citi bioloģiski nenoārdāmi atkritumi 2856.430

200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 493526.124

200302 Tirgus atkritumi 0.630

200303 Ielu tīrīšanas atkritumi 2442.050

200304 Septisko tvertņu dūņas 2154.200

200306 Kanalizācijas sistēmas tīrīšanas atkritumi 2.145

200307 Liela izmēra atkritumi 47599.576

200399 Citur neklasificēti sadzīves atkritumi 1302.063

Kopā: 2711730.981





Pārstrādātais un reģenerētais Sadzīves (visu nebīstamo) atkritumu 

daudzums no  organizācijām, kas atskaitījušās ar Valsts statistikas 

pārskatu 'Nr.3-Atkritumi'

R kods Klase Atkritumu nosaukums Daudzums (t)

R1 191210 Sadedzināmi atkritumi (no atkritumiem iegūts kurināmais) 156116.730

R1 150103 Koka iepakojums 1.250

R1 160103 Nolietotas riepas 3096.000

R1 030105 Zāģskaidas, koksnes atgriezumi, sabojāta koksne un koksnes daļiņas, kuras neatbilst 030104 klasei 5817.010

R1 160116 Sašķidrinātās gāzes tvertnes 0.416

R1 200125 Pārtikas eļļa un tauki 3175.840

R1 191208 Tekstila atkritumi 12390.610

R1 191204 Plastmasa un gumija 5045.390

R1 020702 Spirta destilēšanas atkritumi 9.884

R1 150101 Papīra un kartona iepakojums 0.908

R10 020704 Patēriņam vai pārstrādei nederīgi materiāli 77.725

R10 190812 Rūpniecisko notekūdeņu bioloģiskās attīrīšanas dūņas, kas neatbilst 190811 klasei 256.920

R10 190805 Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas dūņas 1777.587

R10 100101 Kurtuvju pelni 5250.271

R10 020204 Notekūdeņu vietējās attīrīšanas iekārtu dūņas 1.500

R10 020599 Citi šīs grupas atkritumi 3157.000

R10 191209 Minerāli (piemēram, smiltis, akmeņi) 590.720

R10 190605 Dzīvnieku un augu izcelsmes atkritumu anaerobās apstrādes šķidrums 33075.000

R10 100903 Krāsns pelni 0.074

R10 020702 Spirta destilēšanas atkritumi 77379.065

R10 200141 Skursteņu tīrīšanas atkritumi 1.150

R10 020103 Augu audu atkritumi 20.000

R10 190607 Biogāzes ieguves iekārtu atlikumi pēc biogāzes iegūšanas 7900.000

R10 020202 Dzīvnieku audu atkritumi 0.239

R10 020502 Notekūdeņu vietējās attīrīšanas iekārtu dūņas 0.510

R10 190699 Citi šīs grupas atkritumi 350545.600

R10 190112 Smagās pelnu frakcijas un izdedži, kuri neatbilst 190111 klasei 148.200

R10 020106 Dzīvnieku izkārnījumi, urīns un kūtsmēsli (arī ar salmiem), kā arī notekūdeņi, kuri tiek savākti atsevišķi un apstrādāti citur44457.400

R10A 170101 Betons 7564.920

R10A 191213 Bioloģiski noārdāmi atkritumi, kas piemēroti kompostēšanai vai anaerobai pārstrādei 3463.454



R10A 170102 Ķieģeļi 1618.360

R10A 100101 Kurtuvju pelni 1506.780

R10A 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei 4194.580

R10A 190802 Atkritumi no smilšu uztvērējiem 904.250

R10A 170201 Koks 136.500

R10A 170504 Augsne un akmeņi, kas neatbilst 170503 klasei 2670.000

R10A 190805 Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas dūņas 3835.700

R10A 170302 Asfaltu saturoši maisījumi, kuri neatbilst 170301 klasei 4655.800

R10A 101399 Citi šīs grupas atkritumi 200.000

R10A 200202 Augsne un akmeņi 78.000

R10A 191216 Pāršķiroti būvniecības atkritumi, kas paredzēti turpmākai izmantošanai (piemēram, ceļu būvē) 11665.520

R10A 170107 Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, keramikas maisījumi, kuri neatbilst 170106 klasei 967.800

R10A 200303 Ielu tīrīšanas atkritumi 2.400

R12 191216 Pāršķiroti būvniecības atkritumi, kas paredzēti turpmākai izmantošanai (piemēram, ceļu būvē) 10702.410

R12 190203 Jaukti atkritumi, kuri nesatur bīstamos atkritumus 103.420

R12 170302 Asfaltu saturoši maisījumi, kuri neatbilst 170301 klasei 4580.100

R12 191212 Atkritumu mehāniskās apstrādes atkritumi (arī materiālu maisījumi), kuri neatbilst 191211 klasei 15856.859

R12 170107 Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, keramikas maisījumi, kuri neatbilst 170106 klasei 12390.740

R12 200102 Stikls 4.680

R12 080412 Līmju un tepju nogulsnes, kuras neatbilst 080411 klasei 8.672

R12 150102 Plastmasas iepakojums 40403.028

R12 180102 Cilvēka ķermeņa anatomiskās daļas un orgāni, kā arī asinis, asins preparāti, asins komponenti un to iepakojums, kuri nav infekciozi un neatbilst 180103 klasei11.707

R12 160116 Sašķidrinātās gāzes tvertnes 10.837

R12 170407 Jaukti metāli 949.341

R12 150106 Jauktais iepakojums 201.822

R12 200110 Drēbes 790.989

R12 180109 Medikamenti, kuri neatbilst 180108 klasei 72.770

R12 110502 Cinka pelni 5.316

R12 160216 No nederīgām iekārtām izņemti citi komponenti, kuri neatbilst 160215 klasei 101.321

R12 200139 Plastmasa 1.350

R12 161002 Ūdeni saturoši atkritumi, kuri neatbilst 161001 klasei 472.900

R12 120103 Krāsaino metālu pulēšanas un formēšanas atkritumi 0.537

R12 191202 Melnie metāli 7818.247

R12 191210 Sadedzināmi atkritumi (no atkritumiem iegūts kurināmais) 118.130

R12 150103 Koka iepakojums 3530.739

R12 190905 Piesātināti vai izlietoti jonu apmaiņas sveķi 0.324

R12 160103 Nolietotas riepas 2629.199



R12 170405 Čuguns un tērauds 106.850

R12 200304 Septisko tvertņu dūņas 2153.000

R12 200138 Koksne, kas neatbilst 200137 klasei 125.767

R12 100101 Kurtuvju pelni 980.460

R12 191213 Bioloģiski noārdāmi atkritumi, kas piemēroti kompostēšanai vai anaerobai pārstrādei 12669.740

R12 180203 Atkritumi, kuru savākšanai un apglabāšanai nav nepieciešami infekcijas novēršanas pasākumi 0.605

R12 160118 Krāsainie metāli 1419.480

R12 160112 Bremžu uzlikas, kuras neatbilst 160111 klasei 5.136

R12 160214 Nederīgas iekārtas, kuras neatbilst 160209, 160210, 160211, 160212 un 160213 klasei 488.559

R12 150107 Stikla iepakojums 625.100

R12 191203 Krāsainie metāli 1862.924

R12 200140 Metāli 56418.954

R12 100202 Neapstrādāti izdedži 3293.000

R12 190805 Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas dūņas 48.750

R12 160120 Stikls 21.400

R12 170411 Kabeļi, kuri neatbilst 170410 klasei 4.373

R12 150101 Papīra un kartona iepakojums 2381.550

R12 170402 Alumīnijs 933.908

R12 020399 Citi šīs grupas atkritumi 1.110

R12 020304 Patērēšanai vai apstrādei nederīgi materiāli 6.589

R12 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 25747.660

R12 200101 Papīrs un kartons 313.490

R12 070199 Citi šīs grupas atkritumi 1.380

R12 070213 Plastmasas atkritumi 11.397

R12 191207 Koksne, kas neatbilst 191206 klasei 739.630

R12 190206 Citas fizikāli ķīmiskās apstrādes nogulsnes, kuras neatbilst 190205 klasei 2.295

R12 160222 Citur neminēti komponenti 4.240

R12 180104 Atkritumi, kuru savākšanai un apglabāšanai nav nepieciešami infekcijas novēršanas pasākumi (piemēram, veļa, vienreizējas lietošanas apģērbs, autiņi, autiņbiksītes)51.469

R12 170102 Ķieģeļi 2547.000

R12 200125 Pārtikas eļļa un tauki 6180.334

R12 080112 Krāsu un laku atkritumi, kuri neatbilst 080111 klasei 795.744

R12 160117 Melnie metāli 140.360

R12 150203 Absorbenti, filtru materiāli, slaucīšanas materiāls un aizsargtērpi, kuri neatbilst 150202 klasei 485.392

R12 191204 Plastmasa un gumija 12080.936

R12 191201 Papīrs un kartons 22.872

R12 180201 Adatas un citi asi priekšmeti, kuri neatbilst 180202 klasei 0.178

R12 161004 Ūdeni saturoši koncentrāti, kuri neatbilst 161003 klasei 1127.400



R12 180208 Citi medikamenti, kuri neatbilst 180207 klasei 0.115

R12 160106 Automašīnu vraki, kuri nesatur šķidrumus un citus bīstamus komponentus 76.473

R12 200136 Citas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121, 200123 un 200135 klasei59749.552

R12 150104 Metāla iepakojums 5364.994

R12 170201 Koks 556.910

R12 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei 7031.477

R12 180206 Ķīmiskie produkti, kuri neatbilst 180205 klasei 0.111

R12 170401 Varš, bronza, misiņš 30.763

R12 180107 Ķīmiskie produkti, kuri neatbilst 180106 klasei 1.117

R12 200306 Kanalizācijas sistēmas tīrīšanas atkritumi 2.145

R12 080416 Šķidrie atkritumi, kuri satur līmes un tepes un kuri neatbilst 080415 klasei 3078.000

R12 180101 Adatas un citi asi priekšmeti, kurus izmanto dažādām medicīniskām manipulācijām, kuri nav infekciozi un neatbilst 180103 klasei3.974

R12 170101 Betons 3592.790

R12A 170201 Koks 329.290

R12A 190805 Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas dūņas 6617.126

R12A 020204 Notekūdeņu vietējās attīrīšanas iekārtu dūņas 65.000

R12A 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 16308.401

R12A 180102 Cilvēka ķermeņa anatomiskās daļas un orgāni, kā arī asinis, asins preparāti, asins komponenti un to iepakojums, kuri nav infekciozi un neatbilst 180103 klasei0.515

R12A 200304 Septisko tvertņu dūņas 0.663

R12A 020304 Patērēšanai vai apstrādei nederīgi materiāli 1440.000

R12B 150104 Metāla iepakojums 296.899

R12B 191201 Papīrs un kartons 8.320

R12B 170302 Asfaltu saturoši maisījumi, kuri neatbilst 170301 klasei 5578.050

R12B 120101 Melno metālu pulēšanas un formēšanas atkritumi 56.210

R12B 170202 Stikls 67.170

R12B 170102 Ķieģeļi 798.090

R12B 150106 Jauktais iepakojums 56486.031

R12B 150101 Papīra un kartona iepakojums 7074.731

R12B 200136 Citas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121, 200123 un 200135 klasei5811.175

R12B 200102 Stikls 22.240

R12B 100316 Sārņi, kuri neatbilst 100315 klasei 33.883

R12B 200139 Plastmasa 149.571

R12B 200203 Citi bioloģiski nenoārdāmi atkritumi 602.640

R12B 191210 Sadedzināmi atkritumi (no atkritumiem iegūts kurināmais) 5247.010

R12B 170401 Varš, bronza, misiņš 180.817

R12B 150103 Koka iepakojums 838.101

R12B 170802 Būvmateriāli uz ģipša bāzes, kuri neatbilst 170801 klasei 488.870



R12B 150109 Auduma iepakojums 101.834

R12B 200125 Pārtikas eļļa un tauki 0.007

R12B 160118 Krāsainie metāli 348.437

R12B 150102 Plastmasas iepakojums 38560.690

R12B 160216 No nederīgām iekārtām izņemti citi komponenti, kuri neatbilst 160215 klasei 55.805

R12B 170402 Alumīnijs 429.725

R12B 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei 182817.671

R12B 170504 Augsne un akmeņi, kas neatbilst 170503 klasei 18962.980

R12B 170604 Izolācijas materiāli, kuri neatbilst 170601 un 170603 klasei 0.540

R12B 170405 Čuguns un tērauds 14398.346

R12B 100124 Smiltis, kas rodas, sadedzinot kurināmo virstošajā slānī 150.160

R12B 200140 Metāli 12966.453

R12B 200307 Liela izmēra atkritumi 14930.967

R12B 200201 Bioloģiski noārdāmi atkritumi 8726.620

R12B 170107 Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, keramikas maisījumi, kuri neatbilst 170106 klasei 31312.180

R12B 170101 Betons 11618.640

R12B 160106 Automašīnu vraki, kuri nesatur šķidrumus un citus bīstamus komponentus 733.187

R12B 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 404965.700

R12B 070799 Citi šīs grupas atkritumi 4.940

R12B 200111 Tekstilizstrādājumi 3332.320

R12B 200130 Deterģenti, kuri neatbilst 200129 klasei 0.053

R12B 170404 Cinks 11.249

R12B 160605 Citas baterijas un akumulatori 1.793

R12B 030105 Zāģskaidas, koksnes atgriezumi, sabojāta koksne un koksnes daļiņas, kuras neatbilst 030104 klasei 19.180

R12B 040221 Neapstrādātu tekstilšķiedru atkritumi 1.260

R12B 170411 Kabeļi, kuri neatbilst 170410 klasei 67.660

R12B 170403 Svins 68.152

R12B 191216 Pāršķiroti būvniecības atkritumi, kas paredzēti turpmākai izmantošanai (piemēram, ceļu būvē) 19500.840

R12B 191208 Tekstila atkritumi 0.660

R12B 160119 Plastmasa 0.620

R12B 160214 Nederīgas iekārtas, kuras neatbilst 160209, 160210, 160211, 160212 un 160213 klasei 307.772

R12B 200399 Citur neklasificēti sadzīves atkritumi 1577.974

R12B 120102 Melno metālu putekļi un cietās daļiņas 9.270

R12B 170201 Koks 4694.030

R12B 191212 Atkritumu mehāniskās apstrādes atkritumi (arī materiālu maisījumi), kuri neatbilst 191211 klasei 59961.269

R12B 191207 Koksne, kas neatbilst 191206 klasei 1474.270

R12B 160604 Sārmu saturošas baterijas (izņemot 160603 klasi) 7.920



R12B 200134 Baterijas un akumulatori, kuri neatbilst 200133 klasei 16.193

R12B 170407 Jaukti metāli 1525.005

R12B 191202 Melnie metāli 1361.342

R12B 191205 Stikls 106.750

R12B 191204 Plastmasa un gumija 3358.170

R12B 191203 Krāsainie metāli 374.312

R12B 160117 Melnie metāli 946.678

R12B 150107 Stikla iepakojums 3425.613

R12B 200110 Drēbes 31.386

R12B 190203 Jaukti atkritumi, kuri nesatur bīstamos atkritumus 382.940

R12B 020704 Patēriņam vai pārstrādei nederīgi materiāli 816.590

R12B 200303 Ielu tīrīšanas atkritumi 27.580

R12B 200199 Citi šīs grupas atkritumi 874.960

R12B 120105 Plastmasu virsmas apstrādes un formēšanas atkritumi 74.620

R12B 120103 Krāsaino metālu pulēšanas un formēšanas atkritumi 2.676

R12B 200101 Papīrs un kartons 30.010

R12B 200138 Koksne, kas neatbilst 200137 klasei 4.052

R12C 160801 Izlietoti katalizatori, kuri satur zeltu, sudrabu, rēniju, rodiju, pallādiju, irīdiju vai platīnu (izņemot 160807 klasi)0.002

R12C 160103 Nolietotas riepas 3.040

R12C 160106 Automašīnu vraki, kuri nesatur šķidrumus un citus bīstamus komponentus 2983.424

R12C 200140 Metāli 5.730

R12C 160119 Plastmasa 1.740

R13 191203 Krāsainie metāli 5.828

R13 120121 Citas nolietotas metālapstrādes iekārtas un materiāli, kuri neatbilst 120120 klasei 0.150

R13 020110 Metāla atkritumi 0.660

R13 160103 Nolietotas riepas 0.420

R13 160118 Krāsainie metāli 0.308

R13 170402 Alumīnijs 18.749

R13 200140 Metāli 1320.012

R13 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei 100.460

R13 160106 Automašīnu vraki, kuri nesatur šķidrumus un citus bīstamus komponentus 111.746

R13 191201 Papīrs un kartons 80.210

R13 160199 Citi šīs grupas atkritumi 2.978

R13 150101 Papīra un kartona iepakojums 1577.000

R13 060499 Citi šīs grupas atkritumi 59.350

R13 191212 Atkritumu mehāniskās apstrādes atkritumi (arī materiālu maisījumi), kuri neatbilst 191211 klasei 0.110

R13 120101 Melno metālu pulēšanas un formēšanas atkritumi 520.048



R13 150102 Plastmasas iepakojums 5258.649

R13 191204 Plastmasa un gumija 296.208

R13 160119 Plastmasa 19.983

R13 200136 Citas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121, 200123 un 200135 klasei52.174

R3 020704 Patēriņam vai pārstrādei nederīgi materiāli 478.313

R3 190805 Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas dūņas 507.000

R3 190809 Tauku un eļļas maisījums no eļļas un ūdens atdalītājiem, kas satur tikai pārtikas eļļas un taukus 244.000

R3 150103 Koka iepakojums 32035.240

R3 191207 Koksne, kas neatbilst 191206 klasei 236574.300

R3A 200108 Bioloģiski noārdāmi virtuves atkritumi 3.520

R3A 060503 Notekūdeņu vietējās attīrīšanas iekārtu dūņas, kuras neatbilst 060502 klasei 2.800

R3A 200109 Mājsaimniecību, restorānu, sabiedriskās ēdināšanas iestāžu un mazumtirdzniecības telpu pārtikas atkritumi un citi tiem pielīdzināmi pārtikas ražošanas atkritumi39.546

R3A 020203 Patēriņam vai apstrādei nederīgi materiāli 1.860

R3A 190805 Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas dūņas 16813.267

R3A 020304 Patērēšanai vai apstrādei nederīgi materiāli 11.780

R3A 190902 Ūdens attīrīšanas atkritumi 6126.870

R3A 020501 Pārstrādei vai patēriņam nederīgi materiāli 11769.439

R3A 190604 Sadzīves atkritumu anaerobās apstrādes komposts 45351.460

R3A 020204 Notekūdeņu vietējās attīrīšanas iekārtu dūņas 67.000

R3A 070512 Notekūdeņu vietējās attīrīšanas iekārtu dūņas, kuras neatbilst 070511 klasei 280.990

R3A 190802 Atkritumi no smilšu uztvērējiem 99.700

R3A 191213 Bioloģiski noārdāmi atkritumi, kas piemēroti kompostēšanai vai anaerobai pārstrādei 37718.100

R3A 200201 Bioloģiski noārdāmi atkritumi 18945.900

R3A 100101 Kurtuvju pelni 5081.810

R3A 020106 Dzīvnieku izkārnījumi, urīns un kūtsmēsli (arī ar salmiem), kā arī notekūdeņi, kuri tiek savākti atsevišķi un apstrādāti citur12156.625

R3A 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 1.716

R3A 020103 Augu audu atkritumi 164.200

R3B 191204 Plastmasa un gumija 14512.951

R3B 150102 Plastmasas iepakojums 54364.854

R3B 070213 Plastmasas atkritumi 241.610

R3B 200139 Plastmasa 458.027

R3B 200140 Metāli 48.068

R3C 150101 Papīra un kartona iepakojums 650.498

R3C 150105 Kompozītmateriālu iepakojums 70.140

R3C 191201 Papīrs un kartons 3097.080

R3C 200101 Papīrs un kartons 1356.002

R3D 190603 Sadzīves atkritumu anaerobās apstrādes šķidrums 7893.720



R3D 020103 Augu audu atkritumi 259.700

R3D 020106 Dzīvnieku izkārnījumi, urīns un kūtsmēsli (arī ar salmiem), kā arī notekūdeņi, kuri tiek savākti atsevišķi un apstrādāti citur138059.495

R3D 200109 Mājsaimniecību, restorānu, sabiedriskās ēdināšanas iestāžu un mazumtirdzniecības telpu pārtikas atkritumi un citi tiem pielīdzināmi pārtikas ražošanas atkritumi556.520

R3D 190805 Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas dūņas 15531.290

R3D 190814 Rūpniecisko notekūdeņu attīrīšanas procesu dūņas, kas neatbilst 190813 klasei 2001.470

R3D 200108 Bioloģiski noārdāmi virtuves atkritumi 538.400

R3D 020704 Patēriņam vai pārstrādei nederīgi materiāli 235.000

R3D 020702 Spirta destilēšanas atkritumi 2148.000

R3D 190801 Atkritumi no sietiem 6.300

R3D 020501 Pārstrādei vai patēriņam nederīgi materiāli 281.000

R3D 020304 Patērēšanai vai apstrādei nederīgi materiāli 6337.410

R3D 020201 Mazgāšanas un tīrīšanas nogulsnes 30.000

R3D 020102 Dzīvnieku audu atkritumi 13791.730

R3D 200125 Pārtikas eļļa un tauki 348.070

R3D 020701 Izejvielu mazgāšanas, tīrīšanas un mehāniskās apstrādes atkritumi 114.100

R3D 020699 Citi šīs grupas atkritumi 5473.110

R3D 101199 Citi šīs grupas atkritumi 1882.710

R3D 020202 Dzīvnieku audu atkritumi 18.365

R3D 020299 Citi šīs grupas atkritumi 1947.370

R3D 200201 Bioloģiski noārdāmi atkritumi 11572.997

R3D 190809 Tauku un eļļas maisījums no eļļas un ūdens atdalītājiem, kas satur tikai pārtikas eļļas un taukus 223.200

R3D 020204 Notekūdeņu vietējās attīrīšanas iekārtu dūņas 70.840

R3D 020599 Citi šīs grupas atkritumi 14649.990

R3D 020502 Notekūdeņu vietējās attīrīšanas iekārtu dūņas 4462.230

R3D 200101 Papīrs un kartons 70.240

R3D 191213 Bioloģiski noārdāmi atkritumi, kas piemēroti kompostēšanai vai anaerobai pārstrādei 115282.570

R3D 190812 Rūpniecisko notekūdeņu bioloģiskās attīrīšanas dūņas, kas neatbilst 190811 klasei 459.550

R3D 020601 Pārstrādei vai patēriņam nederīgi materiāli 589.740

R4 200140 Metāli 53536.608

R4 100809 Citi izdedži 164.157

R4 160216 No nederīgām iekārtām izņemti citi komponenti, kuri neatbilst 160215 klasei 138.908

R4 120101 Melno metālu pulēšanas un formēšanas atkritumi 146.550

R4 100804 Cietās daļiņas un putekļi 2.000

R4 100816 Citi dūmgāzu putekļi, kuri neatbilst 100815 klasei 1.800

R4 100210 Malšanas atlikumi 272.447

R4 170403 Svins 42.753

R4 160117 Melnie metāli 1308.078



R4 160106 Automašīnu vraki, kuri nesatur šķidrumus un citus bīstamus komponentus 17431.581

R4 170407 Jaukti metāli 180.497

R4 150104 Metāla iepakojums 6515.022

R4 160118 Krāsainie metāli 112.270

R4 120103 Krāsaino metālu pulēšanas un formēšanas atkritumi 1197.403

R4 190112 Smagās pelnu frakcijas un izdedži, kuri neatbilst 190111 klasei 2202.099

R4 191202 Melnie metāli 46550.858

R4 191203 Krāsainie metāli 1341.083

R4 170402 Alumīnijs 713.839

R4 191001 Čuguna un dzelzs atkritumi 39.287

R4 120102 Melno metālu putekļi un cietās daļiņas 94.172

R4 170401 Varš, bronza, misiņš 565.794

R5 170302 Asfaltu saturoši maisījumi, kuri neatbilst 170301 klasei 596.540

R5 200132 Medikamenti, kuri neatbilst 200131 klasei 0.139

R5 100119 Citi gāzu attīrīšanas atkritumi, kuri neatbilst 100118 klasei 4532.780

R5 170107 Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, keramikas maisījumi, kuri neatbilst 170106 klasei 31735.422

R5 170102 Ķieģeļi 221.880

R5 100124 Smiltis, kas rodas, sadedzinot kurināmo virstošajā slānī 1058.420

R5 161106 Citu (izņemot metalurģiskos procesus) procesu izolācijas materiālu un refraktoru atkritumi, kuri neatbilst 161105 klasei4126.470

R5 191216 Pāršķiroti būvniecības atkritumi, kas paredzēti turpmākai izmantošanai (piemēram, ceļu būvē) 56383.390

R5 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei 8784.940

R5 170504 Augsne un akmeņi, kas neatbilst 170503 klasei 1619.980

R5 180109 Medikamenti, kuri neatbilst 180108 klasei 192.700

R5 160103 Nolietotas riepas 150.480

R5 101313 Citi gāzu attīrīšanas cietie atkritumi, kuri neatbilst 101312 klasei 18917.820

R5 170101 Betons 8297.500

R5 150107 Stikla iepakojums 15257.000

R5 180101 Adatas un citi asi priekšmeti, kurus izmanto dažādām medicīniskām manipulācijām, kuri nav infekciozi un neatbilst 180103 klasei0.194

R5 191205 Stikls 640.000

R5 180104 Atkritumi, kuru savākšanai un apglabāšanai nav nepieciešami infekcijas novēršanas pasākumi (piemēram, veļa, vienreizējas lietošanas apģērbs, autiņi, autiņbiksītes)11.243

R9 200125 Pārtikas eļļa un tauki 17.222

Kopā: 3108370.895





Apglabātais Sadzīves (visu nebīstamo) atkritumu daudzums 

no  organizācijām, kas atskaitījušās ar Valsts statistikas 

pārskatu 'Nr.3-Atkritumi'

D kods Klase Atkritumu nosaukums Daudzums (t)

D1 100101 Kurtuvju pelni 2529.820

D1 070799 Citi šīs grupas atkritumi 24.800

D1 191205 Stikls 24.860

D1 191204 Plastmasa un gumija 535.270
D1 190812 Rūpniecisko notekūdeņu bioloģiskās attīrīšanas dūņas, kas neatbilst 190811 klasei 14.990

D1 190805 Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas dūņas 6.500

D1 191201 Papīrs un kartons 68.190

D1 160120 Stikls 17.260

D1 160103 Nolietotas riepas 5.250

D1 150203 Absorbenti, filtru materiāli, slaucīšanas materiāls un aizsargtērpi, kuri neatbilst 150202 klasei323.860

D1 050117 Asfalts (bitumens) 21.470

D1 040209 Kompozītmateriālu (piemēram, impregnētie audumi, elastomēri, plastomēri) atkritumi 1.300

D1 150102 Plastmasas iepakojums 4271.780

D1 150101 Papīra un kartona iepakojums 76.540

D1 160214 Nederīgas iekārtas, kuras neatbilst 160209, 160210, 160211, 160212 un 160213 klasei 0.450

D1 120117 Citas virsmu tīrīšanai izmantotās smiltis, kuras neatbilst 120116 klasei 696.780

D1 120101 Melno metālu pulēšanas un formēšanas atkritumi 22.360

D1 160222 Citur neminēti komponenti 154.088

D1 150104 Metāla iepakojums 0.040

D1 170103 Flīzes, kārniņi un keramika 0.670

D1 100102 Ogļu kvēpi 0.800

D1 191208 Tekstila atkritumi 384.410

D1 020203 Patēriņam vai apstrādei nederīgi materiāli 3.270

D1 190203 Jaukti atkritumi, kuri nesatur bīstamos atkritumus 5.260

D1 010399 Citi šīs grupas atkritumi 61.890

D1 101208 Keramikas izstrādājumu, ķieģeļu, flīžu un celtniecības produktu atkritumi (pēc termiskās apstrādes)1.470

D1 190801 Atkritumi no sietiem 348.530

D1 170302 Asfaltu saturoši maisījumi, kuri neatbilst 170301 klasei 209.080

D1 030101 Mizu un korķa atkritumi 12.260

D1 200203 Citi bioloģiski nenoārdāmi atkritumi 1368.400



D1 020103 Augu audu atkritumi 4.180

D1 120105 Plastmasu virsmas apstrādes un formēšanas atkritumi 52.400

D1 120102 Melno metālu putekļi un cietās daļiņas 58.530

D1 101103 Stikla šķiedru atkritumi 6453.060

D1 190802 Atkritumi no smilšu uztvērējiem 3899.380

D1 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei 15135.600

D1 020199 Citi šīs grupas atkritumi 423.800

D1 191216 Pāršķiroti būvniecības atkritumi, kas paredzēti turpmākai izmantošanai (piemēram, ceļu būvē)6001.100

D1 020202 Dzīvnieku audu atkritumi 169.370

D1 030301 Koku mizas 0.360

D1 010309 Alumīnija rūdas ieguves sarkanie dubļi, kuri neatbilst 010307 klasei 0.180

D1 160216 No nederīgām iekārtām izņemti citi komponenti, kuri neatbilst 160215 klasei 0.610

D1 020304 Patērēšanai vai apstrādei nederīgi materiāli 89.970

D1 100119 Citi gāzu attīrīšanas atkritumi, kuri neatbilst 100118 klasei 14.920

D1 020299 Citi šīs grupas atkritumi 11.000

D1 150109 Auduma iepakojums 203.270

D1 200399 Citur neklasificēti sadzīves atkritumi 235.792

D1 200303 Ielu tīrīšanas atkritumi 3649.790

D1 200302 Tirgus atkritumi 0.630

D1 190112 Smagās pelnu frakcijas un izdedži, kuri neatbilst 190111 klasei 238.840

D1 180101 Adatas un citi asi priekšmeti, kurus izmanto dažādām medicīniskām manipulācijām, kuri nav infekciozi un neatbilst 180103 klasei2.820

D1 170201 Koks 23.310

D1 170107 Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, keramikas maisījumi, kuri neatbilst 170106 klasei 1599.170

D1 191212 Atkritumu mehāniskās apstrādes atkritumi (arī materiālu maisījumi), kuri neatbilst 191211 klasei174599.683

D1 020704 Patēriņam vai pārstrādei nederīgi materiāli 0.620

D1 150103 Koka iepakojums 1.970

D1 030199 Citi šīs grupas atkritumi 62.090

D1 040221 Neapstrādātu tekstilšķiedru atkritumi 28.010

D1 200199 Citi šīs grupas atkritumi 270.730

D1 170102 Ķieģeļi 10.070

D1 150107 Stikla iepakojums 2.920

D1 200109 Mājsaimniecību, restorānu, sabiedriskās ēdināšanas iestāžu un mazumtirdzniecības telpu pārtikas atkritumi un citi tiem pielīdzināmi pārtikas ražošanas atkritumi8.730

D1 191210 Sadedzināmi atkritumi (no atkritumiem iegūts kurināmais) 43.410

D1 200108 Bioloģiski noārdāmi virtuves atkritumi 37.980

D1 080112 Krāsu un laku atkritumi, kuri neatbilst 080111 klasei 22.740

D1 101003 Krāsns pelni 364.760

D1 160199 Citi šīs grupas atkritumi 29.130



D1 100115 Līdzsadedzināšanas izdedži un katlu atkritumi, kuri neatbilst 100114 klasei 4.440

D1 170802 Būvmateriāli uz ģipša bāzes, kuri neatbilst 170801 klasei 101.140

D1 170604 Izolācijas materiāli, kuri neatbilst 170601 un 170603 klasei 2.280

D1 020399 Citi šīs grupas atkritumi 106.040

D1 020301 Mazgāšanas, tīrīšanas, mizošanas, centrifugēšanas un atdalīšanas nogulsnes 0.170

D1 120115 Metālapstrādes atkritumi, kuri neatbilst 120114 klasei 235.940

D1 040222 Apstrādātu tekstilšķiedru atkritumi 98.660

D1 020107 Mežizstrādes atkritumi 0.430

D1 010101 Metālu rūdu ieguves atkritumi 0.380

D1 120199 Citi šīs grupas atkritumi 29.970

D1 200102 Stikls 9.940

D1 190501 Sadzīves atkritumu un tiem pielīdzināmo atkritumu nekompostētā frakcija 3.340

D1 170504 Augsne un akmeņi, kas neatbilst 170503 klasei 0.770

D1 200139 Plastmasa 66.970

D1 200101 Papīrs un kartons 100.960

D1 170202 Stikls 124.360

D1 170101 Betons 11.490

D1 150106 Jauktais iepakojums 3480.420

D1 200307 Liela izmēra atkritumi 9888.520

D1 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 19826.410

D1 190902 Ūdens attīrīšanas atkritumi 16.320

D1 030307 Papīra un kartona atkārtotā pārstrādē mehāniski atdalīti atlikumi 108.760

D1 170411 Kabeļi, kuri neatbilst 170410 klasei 0.510

D1 100117 Citi līdzsadedzināšanas pelni, kuri neatbilst 100116 klasei 0.660

D1 160306 Citi organiskie atkritumi, kuri neatbilst 160305 klasei 26.620

D1 101112 Stikla atkritumi, kuri neatbilst 101111 klasei 2.470

D1 010306 Citi atlikumi, kuri neatbilst 010304 vai 010305 klasei 17.950

D1 010102 Nemetālu rūdu ieguves atkritumi 0.420

D1 090107 Sudrabu vai sudraba savienojumus saturošas fotofilmas un fotopapīrs 1.480

D1 200111 Tekstilizstrādājumi 58.270

D1 200110 Drēbes 7.280

D1 080410 Līmju un tepju atkritumi, kuri neatbilst 080409 klasei 17.700

D1 160119 Plastmasa 322.870

D1 050699 Citi šīs grupas atkritumi 2.220

D1 170506 Gultnes padziļināšanas dūņas, kuras neatbilst 170505 klasei 20.820

D1 010499 Citi šīs grupas atkritumi 14.520

D1 030105 Zāģskaidas, koksnes atgriezumi, sabojāta koksne un koksnes daļiņas, kuras neatbilst 030104 klasei25.300



D1 200201 Bioloģiski noārdāmi atkritumi 803.155

D1 020104 Plastmasas atkritumi (izņemot iepakojumu) 100.170

D1 020110 Metāla atkritumi 1.170

D1 170203 Plastmasa 27.950

D1 070213 Plastmasas atkritumi 146.220

D1 191213 Bioloģiski noārdāmi atkritumi, kas piemēroti kompostēšanai vai anaerobai pārstrādei 84441.740

D10 180102 Cilvēka ķermeņa anatomiskās daļas un orgāni, kā arī asinis, asins preparāti, asins komponenti un to iepakojums, kuri nav infekciozi un neatbilst 180103 klasei7.868

D10 180203 Atkritumi, kuru savākšanai un apglabāšanai nav nepieciešami infekcijas novēršanas pasākumi13.975

D10 190805 Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas dūņas 20.000

D13 190805 Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas dūņas 4972.000

D15 200140 Metāli 0.100

D2 190699 Citi šīs grupas atkritumi 58650.000

D2 020204 Notekūdeņu vietējās attīrīšanas iekārtu dūņas 259.768

D2 020106 Dzīvnieku izkārnījumi, urīns un kūtsmēsli (arī ar salmiem), kā arī notekūdeņi, kuri tiek savākti atsevišķi un apstrādāti citur8440.000

D2 100101 Kurtuvju pelni 44.200

D2 020199 Citi šīs grupas atkritumi 403.510

D2 190805 Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas dūņas 14.007

D4 190805 Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas dūņas 261.666

D4 190814 Rūpniecisko notekūdeņu attīrīšanas procesu dūņas, kas neatbilst 190813 klasei 5.010

D5 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 0.720

D8 190805 Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas dūņas 0.700

D9 190206 Citas fizikāli ķīmiskās apstrādes nogulsnes, kuras neatbilst 190205 klasei 0.988

D9 190203 Jaukti atkritumi, kuri nesatur bīstamos atkritumus 5.200

D9 080412 Līmju un tepju nogulsnes, kuras neatbilst 080411 klasei 1.865

Kopā: 418301.355





Importētais Sadzīves (visu nebīstamo) atkritumu daudzums 

no  organizācijām, kas atskaitījušās ar Valsts statistikas 

pārskatu 'Nr.3-Atkritumi'

Klase Atkritumu nosaukums Daudzums (t)

020110 Metāla atkritumi 469.207

100210 Malšanas atlikumi 277.900

100811 Izdedži un sārņi, kuri neatbilst 100810 klasei 1797.159

120103 Krāsaino metālu pulēšanas un formēšanas atkritumi 1197.403

150101 Papīra un kartona iepakojums 6246.915

150102 Plastmasas iepakojums 61539.389

150103 Koka iepakojums 21.520

150104 Metāla iepakojums 170.248

150105 Kompozītmateriālu iepakojums 70.140

160106 Automašīnu vraki, kuri nesatur šķidrumus un citus bīstamus komponentus 1761.490

160117 Melnie metāli 789.133

160118 Krāsainie metāli 644.593

160119 Plastmasa 9.410

160214 Nederīgas iekārtas, kuras neatbilst 160209, 160210, 160211, 160212 un 160213 klasei163.855

160216 No nederīgām iekārtām izņemti citi komponenti, kuri neatbilst 160215 klasei 294.829

160222 Citur neminēti komponenti 2.263

160801 Izlietoti katalizatori, kuri satur zeltu, sudrabu, rēniju, rodiju, pallādiju, irīdiju vai platīnu (izņemot 160807 klasi)14.661

160803 Izlietoti katalizatori, kuri satur citus pārejas metālus vai pārejas metālu savienojumus 242.116

161106 Citu (izņemot metalurģiskos procesus) procesu izolācijas materiālu un refraktoru atkritumi, kuri neatbilst 161105 klasei4126.470

170401 Varš, bronza, misiņš 896.594

170402 Alumīnijs 1870.780

170403 Svins 26.609

170405 Čuguns un tērauds 32276.559

170407 Jaukti metāli 21.254

170411 Kabeļi, kuri neatbilst 170410 klasei 46.889

190102 No izdedžiem atdalītie melnie metāli 644.760

190112 Smagās pelnu frakcijas un izdedži, kuri neatbilst 190111 klasei 5077.099

190805 Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas dūņas 18.200

191201 Papīrs un kartons 1245.610

191202 Melnie metāli 46726.285



191203 Krāsainie metāli 3533.131

191204 Plastmasa un gumija 25050.132

191205 Stikls 8.870

191207 Koksne, kas neatbilst 191206 klasei 140333.830

191208 Tekstila atkritumi 12315.090

191210 Sadedzināmi atkritumi (no atkritumiem iegūts kurināmais) 111969.340

191212 Atkritumu mehāniskās apstrādes atkritumi (arī materiālu maisījumi), kuri neatbilst 191211 klasei7850.038

200101 Papīrs un kartons 2366.730

200110 Drēbes 784.989

200125 Pārtikas eļļa un tauki 3884.430

200136 Citas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121, 200123 un 200135 klasei515.301

200139 Plastmasa 438.167

200140 Metāli 64484.026

200203 Citi bioloģiski nenoārdāmi atkritumi 139.160

Kopā: 541862.574





Eksportētais Sadzīves (visu nebīstamo) atkritumu 

daudzums no  organizācijām, kas atskaitījušās ar 

Valsts statistikas pārskatu 'Nr.3-Atkritumi'

Klase Atkritumu nosaukums Daudzums (t)

020102 Dzīvnieku audu atkritumi 3597.199

020110 Metāla atkritumi 1706.913

020202 Dzīvnieku audu atkritumi 0.440

020203 Patēriņam vai apstrādei nederīgi materiāli 483.180

030105 Zāģskaidas, koksnes atgriezumi, sabojāta koksne un koksnes daļiņas, kuras neatbilst 030104 klasei6375.840

030308 Pārstrādei paredzētā papīra un kartona šķirošanas atkritumi 5479.820

040222 Apstrādātu tekstilšķiedru atkritumi 4.876

070213 Plastmasas atkritumi 159.428

080112 Krāsu un laku atkritumi, kuri neatbilst 080111 klasei 5.020

100102 Ogļu kvēpi 147.000

100809 Citi izdedži 116.786

100811 Izdedži un sārņi, kuri neatbilst 100810 klasei 2169.528

101003 Krāsns pelni 682.953

110501 Ciets cinks 184.189

110502 Cinka pelni 140.145

120101 Melno metālu pulēšanas un formēšanas atkritumi 537.340

120102 Melno metālu putekļi un cietās daļiņas 573.931

120103 Krāsaino metālu pulēšanas un formēšanas atkritumi 731.081

150101 Papīra un kartona iepakojums 73201.591

150102 Plastmasas iepakojums 24603.375

150104 Metāla iepakojums 3237.939

150107 Stikla iepakojums 25818.336

150203 Absorbenti, filtru materiāli, slaucīšanas materiāls un aizsargtērpi, kuri neatbilst 150202 klasei0.057

160103 Nolietotas riepas 12180.730

160106 Automašīnu vraki, kuri nesatur šķidrumus un citus bīstamus komponentus906.884

160117 Melnie metāli 4485.810

160118 Krāsainie metāli 422.124

160119 Plastmasa 62.958



160120 Stikls 305.884

160199 Citi šīs grupas atkritumi 3.850

160214 Nederīgas iekārtas, kuras neatbilst 160209, 160210, 160211, 160212 un 160213 klasei236.978

160216 No nederīgām iekārtām izņemti citi komponenti, kuri neatbilst 160215 klasei449.397

160604 Sārmu saturošas baterijas (izņemot 160603 klasi) 223.580

160605 Citas baterijas un akumulatori 22.834

160801 Izlietoti katalizatori, kuri satur zeltu, sudrabu, rēniju, rodiju, pallādiju, irīdiju vai platīnu (izņemot 160807 klasi)25.474

170401 Varš, bronza, misiņš 556.561

170402 Alumīnijs 3541.549

170403 Svins 58.521

170404 Cinks 6.891

170405 Čuguns un tērauds 25217.996

170407 Jaukti metāli 477.403

170411 Kabeļi, kuri neatbilst 170410 klasei 42.660

170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei 4233.080

190102 No izdedžiem atdalītie melnie metāli 692.980

190801 Atkritumi no sietiem 0.110

191001 Čuguna un dzelzs atkritumi 1279.401

191201 Papīrs un kartons 1101.800

191202 Melnie metāli 68923.880

191203 Krāsainie metāli 4767.854

191204 Plastmasa un gumija 9705.986

191205 Stikls 687.520

191210 Sadedzināmi atkritumi (no atkritumiem iegūts kurināmais) 2561.280

191212 Atkritumu mehāniskās apstrādes atkritumi (arī materiālu maisījumi), kuri neatbilst 191211 klasei86.880

200101 Papīrs un kartons 20291.411

200102 Stikls 2932.200

200111 Tekstilizstrādājumi 40.517

200125 Pārtikas eļļa un tauki 1047.103

200134 Baterijas un akumulatori, kuri neatbilst 200133 klasei 170.440

200136 Citas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121, 200123 un 200135 klasei5632.931

200139 Plastmasa 17.477

200140 Metāli 178667.661

Kopā: 497025.561





Organizācija Organizācijas 

Reģ. Nr.

Administratīvā 

teritorija

Klase Atkritumu nosaukums Daudzums (t)

ALAAS, SIA 42403013918 Rēzeknes novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 3334.900

ALAAS, SIA 42403013918 Rēzekne 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 8601.650

ALAAS, SIA 42403013918 Ludzas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 828.060

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Augšdaugavas novads170605 Azbestu saturoši būvmateriāli7 183.760

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Daugavpils 070213 Plastmasas atkritumi 3.520

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Daugavpils 180101 Adatas un citi asi priekšmeti, kurus izmanto dažādām medicīniskām manipulācijām, kuri nav infekciozi un neatbilst 180103 klasei2.820

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Daugavpils 170202 Stikls 10.900

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Augšdaugavas novads170202 Stikls 80.800

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Daugavpils 160222 Citur neminēti komponenti 10.720

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Daugavpils 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 23220.465

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Daugavpils 120115 Metālapstrādes atkritumi, kuri neatbilst 120114 klasei19.920

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Daugavpils 150107 Stikla iepakojums 236.380

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Daugavpils 200303 Ielu tīrīšanas atkritumi 1108.740

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Daugavpils 170201 Koks 1.220

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Daugavpils 160119 Plastmasa 53.640

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Augšdaugavas novads200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 3261.855

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Daugavpils 170107 Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, keramikas maisījumi, kuri neatbilst 170106 klasei467.580

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Daugavpils 020104 Plastmasas atkritumi (izņemot iepakojumu)15.140

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Daugavpils 200201 Bioloģiski noārdāmi atkritumi 534.020

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Daugavpils 150101 Papīra un kartona iepakojums 50.160

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Daugavpils 150106 Jauktais iepakojums 248.160

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Daugavpils 200307 Liela izmēra atkritumi 357.820

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Daugavpils 170203 Plastmasa 3.340

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Augšdaugavas novads170203 Plastmasa 6.760

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Daugavpils 170302 Asfaltu saturoši maisījumi, kuri neatbilst 170301 klasei1.780

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Augšdaugavas novads170302 Asfaltu saturoši maisījumi, kuri neatbilst 170301 klasei147.640

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA41503029988 Daugavpils 170605 Azbestu saturoši būvmateriāli7 42.420

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Talsu novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 6271.300

Savāktais atkritumu daudzums pašvaldībās no organizācijām, kas 

slēgušas līgumu ar konkrēto pašvaldību



ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Tukuma novads 150101 Papīra un kartona iepakojums 222.340

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Tukuma novads 150102 Plastmasas iepakojums 0.720

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Tukuma novads 150106 Jauktais iepakojums 249.040

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Tukuma novads 150107 Stikla iepakojums 440.980

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Tukuma novads 160103 Nolietotas riepas 2.800

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Tukuma novads 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei5.360

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Tukuma novads 200111 Tekstilizstrādājumi 121.380

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Tukuma novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 7677.970

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Tukuma novads 200307 Liela izmēra atkritumi 4.400

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Talsu novads 150101 Papīra un kartona iepakojums 232.240

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Talsu novads 150102 Plastmasas iepakojums 52.100

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Talsu novads 150106 Jauktais iepakojums 268.120

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Talsu novads 150107 Stikla iepakojums 222.760

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Talsu novads 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei7.060

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Talsu novads 200111 Tekstilizstrādājumi 64.620

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Talsu novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 5771.840

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Talsu novads 150101 Papīra un kartona iepakojums 41.360

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Talsu novads 150102 Plastmasas iepakojums 0.720

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Talsu novads 150107 Stikla iepakojums 16.800

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Talsu novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 499.460

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Jūrmala 150101 Papīra un kartona iepakojums 11.100

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Jūrmala 150107 Stikla iepakojums 34.220

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Jūrmala 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 314.940

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Jūrmala 150101 Papīra un kartona iepakojums 11.100

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Jūrmala 150107 Stikla iepakojums 34.220

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Jūrmala 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 314.940

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Tukuma novads 150101 Papīra un kartona iepakojums 222.340

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Tukuma novads 150102 Plastmasas iepakojums 0.720

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Tukuma novads 150106 Jauktais iepakojums 249.040

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Tukuma novads 150107 Stikla iepakojums 440.980

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Tukuma novads 160103 Nolietotas riepas 2.800

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Tukuma novads 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei5.360

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Tukuma novads 200111 Tekstilizstrādājumi 121.380

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Tukuma novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 7677.970

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Tukuma novads 200307 Liela izmēra atkritumi 4.400

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Talsu novads 150101 Papīra un kartona iepakojums 273.600

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Talsu novads 150102 Plastmasas iepakojums 52.820



ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Talsu novads 150106 Jauktais iepakojums 268.120

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Talsu novads 150107 Stikla iepakojums 239.560

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Talsu novads 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei7.060

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA PIEJŪRA, SIA40003525848 Talsu novads 200111 Tekstilizstrādājumi 64.620

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRA SAN-TEX90001663120 Balvu novads 190805 Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas dūņas 1.962

BAUBILD, SIA 40103661526 Rīga 170107 Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, keramikas maisījumi, kuri neatbilst 170106 klasei8.170

BAUBILD, SIA 40103661526 Rīga 020199 Citi šīs grupas atkritumi 2.100

BĒRZAUNES KOMUNĀLAIS UZŅĒMUMS, SIA48703002782 Madonas novads 150106 Jauktais iepakojums 7.160

BĒRZAUNES KOMUNĀLAIS UZŅĒMUMS, SIA48703002782 Madonas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 813.520

BĒRZAUNES KOMUNĀLAIS UZŅĒMUMS, SIA48703002782 Madonas novads 160120 Stikls 16.380

BŪVFIRMA INBUV, SIA 41203038958 Kuldīgas novads 160601 Svina akumulatori 0.370

BŪVFIRMA INBUV, SIA 41203038958 Kuldīgas novads 170107 Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, keramikas maisījumi, kuri neatbilst 170106 klasei10.800

BŪVFIRMA INBUV, SIA 41203038958 Kuldīgas novads 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei85.920

BŪVFIRMA INBUV, SIA 41203038958 Kuldīgas novads 200140 Metāli 8.290

CLEAN R, SIA 40003682818 Jelgavas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 2058.790

CLEAN R, SIA 40003682818 Ogres novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 3159.800

CLEAN R, SIA 40003682818 Rīga 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 84873.510

CLEAN R, SIA 40003682818 Jūrmala 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 13826.440

CLEAN R, SIA 40003682818 Ādažu novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 2391.720

CLEAN R, SIA 40003682818 Ropažu novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 6105.170

CLEAN R, SIA 40003682818 Ķekavas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 7205.990

CLEAN R, SIA 40003682818 Siguldas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 1983.850

CLEAN R, SIA 40003682818 Krāslavas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 745.240

CREMO, SIA 40103634941 Jelgava 180203 Atkritumi, kuru savākšanai un apglabāšanai nav nepieciešami infekcijas novēršanas pasākumi3.140

DAUGAVPILS SPECIALIZĒTAIS AUTOTRANSPORTA UZŅĒMUMS, AS41503002447 Daugavpils 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 664.710

DAUGAVPILS SPECIALIZĒTAIS AUTOTRANSPORTA UZŅĒMUMS, AS41503002447 Augšdaugavas novads200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 106.150

DAUGAVPILS SPECIALIZĒTAIS AUTOTRANSPORTA UZŅĒMUMS, AS41503002447 Preiļu novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 437.390

DGR SERVISS, SIA 44103035223 Siguldas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 5.980

DOBELES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, SIA45103000466 Dobeles novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 5296.880

DOBELES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, SIA45103000466 Dobeles novads 160103 Nolietotas riepas 23.440

DOBELES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, SIA45103000466 Dobeles novads 200110 Drēbes 31.386

DOBELES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, SIA45103000466 Dobeles novads 150107 Stikla iepakojums 124.600

DOBELES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, SIA45103000466 Dobeles novads 150102 Plastmasas iepakojums 14.550

DOBELES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, SIA45103000466 Dobeles novads 150101 Papīra un kartona iepakojums 67.690

DOBELES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, SIA45103000466 Dobeles novads 150106 Jauktais iepakojums 7.480

DOBELES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, SIA45103000466 Dobeles novads 200133 Baterijas un akumulatori, kuri ir iekļauti 160601, 160202 vai 160203 klasē, un nešķirotas baterijas un akumulatori, kuri satur minētās baterijas un akumulatorus0.088

DOBELES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, SIA45103000466 Dobeles novads 200136 Citas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121, 200123 un 200135 klasei535.589



DZĪVOKĻU KOMUNĀLAIS UZŅĒMUMS, SIA47103000676 Varakļānu novads 190801 Atkritumi no sietiem 4.000

DZĪVOKĻU KOMUNĀLAIS UZŅĒMUMS, SIA47103000676 Varakļānu novads 200102 Stikls 23.540

DZĪVOKĻU KOMUNĀLAIS UZŅĒMUMS, SIA47103000676 Varakļānu novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 496.920

DZĪVOKĻU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA, SIA43603016206 Bauskas novads 200307 Liela izmēra atkritumi 34.100

DZĪVOKĻU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA, SIA43603016206 Bauskas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 1739.620

DZĪVOKĻU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA, SIA43603016206 Bauskas novads 150107 Stikla iepakojums 30.530

DZĪVOKĻU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA, SIA43603016206 Bauskas novads 150106 Jauktais iepakojums 25.000

DZĪVOKĻU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA, SIA43603016206 Bauskas novads 150101 Papīra un kartona iepakojums 68.010

ECO BALTIA VIDE, SIA 40003309841 Aizkraukles novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 535.580

ECO BALTIA VIDE, SIA 40003309841 Rīga 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 66700.340

ECO BALTIA VIDE, SIA 40003309841 Salaspils novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 4173.830

ECO BALTIA VIDE, SIA 40003309841 Ādažu novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 3760.120

ECO BALTIA VIDE, SIA 40003309841 Mārupes novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 9791.370

ECO BALTIA VIDE, SIA 40003309841 Ropažu novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 1702.670

ECO BALTIA VIDE, SIA 40003309841 Ķekavas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 4.550

ECO BALTIA VIDE, SIA 40003309841 Olaines novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 169.950

ECO BALTIA VIDE, SIA 40003309841 Bauskas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 6.000

ECO BALTIA VIDE, SIA 40003309841 Ogres novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 4.260

ECO BALTIA VIDE, SIA 40003309841 Siguldas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 1.140

ECO BALTIA VIDE, SIA 40003309841 Dobeles novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 1877.120

ECO BALTIA VIDE, SIA 40003309841 Bauskas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 0.000

ECO BALTIA VIDE, SIA 40003309841 Liepāja 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 9608.060

ECO BALTIA VIDE, SIA 40003309841 Dienvidkurzemes novads200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 2622.160

ECO BALTIA VIDE, SIA 40003309841 Kuldīgas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 656.220

ECO BALTIA VIDE, SIA 40003309841 Saldus novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 4604.400

EKOPLANT, SIA 50103966481 Rīga 200307 Liela izmēra atkritumi 17.520

EKOPLANT, SIA 50103966481 Rīga 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei995.000

EKOZONA, SIA 40103347286 Rīga 200201 Bioloģiski noārdāmi atkritumi 74.050

GOFRE BALTIJA, SIA 50003419151 Rīga 150102 Plastmasas iepakojums 171.920

GOFRE BALTIJA, SIA 50003419151 Rīga 200101 Papīrs un kartons 38.440

GOFRE BALTIJA, SIA 50003419151 Rīga 150101 Papīra un kartona iepakojums 3158.210

GOFRE BALTIJA, SIA 50003419151 Rīga 150102 Plastmasas iepakojums 171.920

GOFRE BALTIJA, SIA 50003419151 Rīga 200101 Papīrs un kartons 38.440

GOFRE BALTIJA, SIA 50003419151 Rīga 150101 Papīra un kartona iepakojums 3158.210

JAUNĀS IELAS, SIA 42103038895 Dienvidkurzemes novads200203 Citi bioloģiski nenoārdāmi atkritumi 118.860

JAUNĀS IELAS, SIA 42103038895 Dienvidkurzemes novads200307 Liela izmēra atkritumi 406.140

JAUNĀS IELAS, SIA 42103038895 Dienvidkurzemes novads170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei24.560



JELGAVAS KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, SIA43603022128 Jelgava 200111 Tekstilizstrādājumi 83.650

JELGAVAS KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, SIA43603022128 Jelgava 200201 Bioloģiski noārdāmi atkritumi 291.140

JELGAVAS KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, SIA43603022128 Jelgava 200203 Citi bioloģiski nenoārdāmi atkritumi 243.120

JELGAVAS KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, SIA43603022128 Jelgava 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 255.780

JELGAVAS KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, SIA43603022128 Jelgava 200303 Ielu tīrīšanas atkritumi 27.580

JELGAVAS KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, SIA43603022128 Jelgava 200307 Liela izmēra atkritumi 339.380

JELGAVAS KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, SIA43603022128 Jelgava 200399 Citur neklasificēti sadzīves atkritumi 22.580

JELGAVAS NOVADA KU, SIA 40003410894 Jelgavas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 3657.840

JK MOVERS, SIA 40203202510 Rīga 200307 Liela izmēra atkritumi 41.950

JKP, PS 40203276789 Jelgava 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 14055.340

JUMIS, SIA 40103032305 Siguldas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 4347.040

JĒKABPILS PAKALPOJUMI, SIA 45403006010 Jēkabpils 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 5210.760

JĒKABPILS PAKALPOJUMI, SIA 45403006010 Jēkabpils novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 5210.760

KRĀSLAVAS NAMI, SIA 45903001693 Krāslavas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 2254.360

KULDĪGAS KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, SIA56103000221 Kuldīgas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 4419.380

KULK, SIA 41703007150 Jelgava 200307 Liela izmēra atkritumi 0.080

KULK, SIA 41703007150 Jelgava 200201 Bioloģiski noārdāmi atkritumi 31.520

KULK, SIA 41703007150 Jelgava 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 12029.440

KULK, SIA 41703007150 Jelgava 200203 Citi bioloģiski nenoārdāmi atkritumi 222.100

LATVIJAS AUTOCEĻU UZTURĒTĀJS, AS40003356530 Augšdaugavas novads200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 23.390

LAUTUS VIDE, SIA 44103141663 Rīga 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 27398.150

LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS, SIA 42403015020 Ludzas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 2623.980

LĪVĀNU DZĪVOKĻU UN KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA, SIA41503010497 Līvānu novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 1700.360

MAIN SERVICE, SIA 41503083823 Daugavpils 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 0.110

MARSS, SIA 47403003258 Cēsu novads 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei2.020

MARSS, SIA 47403003258 Ogres novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 2717.610

MARSS, SIA 47403003258 Ķekavas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 1055.520

MARSS, SIA 47403003258 Ogres novads 200307 Liela izmēra atkritumi 62.570

MARSS, SIA 47403003258 Ķekavas novads 200307 Liela izmēra atkritumi 22.540

MARSS, SIA 47403003258 Ogres novads 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei1369.300

MARSS, SIA 47403003258 Ķekavas novads 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei112.440

MARSS, SIA 47403003258 Salaspils novads 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei189.220

MARSS, SIA 47403003258 Aizkraukles novads 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei179.940

MELIORS KRAUJA, SIA 41503012110 Daugavpils novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 4.400

MIAN-R, SIA 40103313114 Rīga 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 22.680

MIXTRANS, SIA 40103560587 Rīga 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 12.000

OLAINES ŪDENS UN SILTUMS, AS 50003182001 Olaines novads 200140 Metāli 0.600



OLAINES ŪDENS UN SILTUMS, AS 50003182001 Olaines novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 5332.460

OLAINES ŪDENS UN SILTUMS, AS 50003182001 Olaines novads 200307 Liela izmēra atkritumi 1095.240

OLAINES ŪDENS UN SILTUMS, AS 50003182001 Olaines novads 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei144.660

OLAINES ŪDENS UN SILTUMS, AS 50003182001 Olaines novads 160103 Nolietotas riepas 23.280

OLAINES ŪDENS UN SILTUMS, AS 50003182001 Olaines novads 200111 Tekstilizstrādājumi 16.880

OLAINES ŪDENS UN SILTUMS, AS 50003182001 Olaines novads 150106 Jauktais iepakojums 186.980

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Balvu novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 612.577

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Gulbenes novads 150104 Metāla iepakojums 0.020

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Rīga 150106 Jauktais iepakojums 110.740

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Alūksnes novads 150106 Jauktais iepakojums 287.120

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Balvu novads 150106 Jauktais iepakojums 66.060

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Rīga 200201 Bioloģiski noārdāmi atkritumi 2397.370

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Alūksnes novads 200307 Liela izmēra atkritumi 21.260

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Rīga 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 3346.110

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Alūksnes novads 200201 Bioloģiski noārdāmi atkritumi 0.200

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Balvu novads 200307 Liela izmēra atkritumi 1.960

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Gulbenes novads 200307 Liela izmēra atkritumi 10.980

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Gulbenes novads 150106 Jauktais iepakojums 246.700

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Alūksnes novads 150107 Stikla iepakojums 156.360

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Balvu novads 150107 Stikla iepakojums 31.480

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Gulbenes novads 150107 Stikla iepakojums 179.280

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Rīga 160103 Nolietotas riepas 6.840

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Alūksnes novads 160103 Nolietotas riepas 2.910

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Gulbenes novads 160103 Nolietotas riepas 3.110

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Rīga 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei0.080

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Alūksnes novads 200111 Tekstilizstrādājumi 2.170

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Balvu novads 200111 Tekstilizstrādājumi 0.744

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Gulbenes novads 200111 Tekstilizstrādājumi 3.070

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Rīga 200140 Metāli 5.000

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Rīga 200307 Liela izmēra atkritumi 49.880

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Gulbenes novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 2480.659

PILSĒTVIDES SERVISS, SIA 40003244831 Alūksnes novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 1675.932

PREIĻU SAIMNIEKS, SIA 47703001720 Preiļu novads 200111 Tekstilizstrādājumi 21.060

PREIĻU SAIMNIEKS, SIA 47703001720 Preiļu novads 150101 Papīra un kartona iepakojums 92.428

PREIĻU SAIMNIEKS, SIA 47703001720 Preiļu novads 150102 Plastmasas iepakojums 65.862

PREIĻU SAIMNIEKS, SIA 47703001720 Preiļu novads 150104 Metāla iepakojums 0.904

PREIĻU SAIMNIEKS, SIA 47703001720 Preiļu novads 150107 Stikla iepakojums 10.658



PREIĻU SAIMNIEKS, SIA 47703001720 Preiļu novads 200102 Stikls 3.195

PREIĻU SAIMNIEKS, SIA 47703001720 Preiļu novads 160103 Nolietotas riepas 3.820

PREIĻU SAIMNIEKS, SIA 47703001720 Preiļu novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 2173.500

PREIĻU SAIMNIEKS, SIA 47703001720 Preiļu novads 200123 Hlorfluorūdeņražus saturošas nederīgas iekārtas13.618

PREIĻU SAIMNIEKS, SIA 47703001720 Preiļu novads 200135 Bīstamus komponentus saturošas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121 un 200123 klasei3.557

PREIĻU SAIMNIEKS, SIA 47703001720 Preiļu novads 200136 Citas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121, 200123 un 200135 klasei59.158

PREIĻU SAIMNIEKS, SIA 47703001720 Preiļu novads 200121 Luminiscentās spuldzes un citi dzīvsudrabu saturoši atkritumi0.608

PREIĻU SAIMNIEKS, SIA 47703001720 Preiļu novads 200134 Baterijas un akumulatori, kuri neatbilst 200133 klasei0.045

PREIĻU SAIMNIEKS, SIA 47703001720 Preiļu novads 150106 Jauktais iepakojums 40.340

PREIĻU SAIMNIEKS, SIA 47703001720 Preiļu novads 200307 Liela izmēra atkritumi 9.200

PREIĻU SAIMNIEKS, SIA 47703001720 Preiļu novads 200303 Ielu tīrīšanas atkritumi 373.240

PREIĻU SAIMNIEKS, SIA 47703001720 Preiļu novads 170107 Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, keramikas maisījumi, kuri neatbilst 170106 klasei95.600

PRIEKUĻU BLOKS, SIA 44103085099 Cēsu novads 150107 Stikla iepakojums 2629.350

RĒZEKNES NOVADA KOMUNĀLSERVISS, SIA42403000932 Rēzeknes novads 190801 Atkritumi no sietiem 0.001

RĒZEKNES NOVADA KOMUNĀLSERVISS, SIA42403000932 Rēzeknes novads 190805 Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas dūņas 0.180

RĪTA PUTNI, SIA 45403042219 Aizkraukles novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 2.000

RĪTA PUTNI, SIA 45403042219 Aizkraukles novads 020202 Dzīvnieku audu atkritumi 0.150

SALIŅAS BŪVNIECĪBA UN DEMONTĀŽA, SIA50203422281 Mārupes novads 170107 Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, keramikas maisījumi, kuri neatbilst 170106 klasei1.920

SALIŅAS BŪVNIECĪBA UN DEMONTĀŽA, SIA50203422281 Rīga 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei2.080

SALIŅAS BŪVNIECĪBA UN DEMONTĀŽA, SIA50203422281 Rīga 200307 Liela izmēra atkritumi 0.720

SALIŅAS BŪVNIECĪBA UN DEMONTĀŽA, SIA50203422281 Rīga 170107 Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, keramikas maisījumi, kuri neatbilst 170106 klasei4.240

SALIŅAS BŪVNIECĪBA UN DEMONTĀŽA, SIA50203422281 Rīga 170201 Koks 4.260

SALIŅAS BŪVNIECĪBA UN DEMONTĀŽA, SIA50203422281 Jūrmala 170201 Koks 0.700

SALIŅAS BŪVNIECĪBA UN DEMONTĀŽA, SIA50203422281 Aizkraukles novads 170201 Koks 1.100

SALIŅAS BŪVNIECĪBA UN DEMONTĀŽA, SIA50203422281 Mārupes novads 170201 Koks 2.940

SAULKRASTU KOMUNĀLSERVISS, SIA 40103027944 Saulkrastu novads 190801 Atkritumi no sietiem 0.001

VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Ventspils novads 200111 Tekstilizstrādājumi 6.300

VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Kuldīgas novads 150106 Jauktais iepakojums 65.140

VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Ventspils 150106 Jauktais iepakojums 219.170

VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Ventspils 150102 Plastmasas iepakojums 46.640

VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Kuldīgas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 4419.380

VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Ventspils 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 11976.610

VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Alsungas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 255.810

VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Ventspils novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 2296.160

VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Ventspils 150101 Papīra un kartona iepakojums 126.700

VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Ventspils novads 150101 Papīra un kartona iepakojums 11.240

VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Ventspils 150107 Stikla iepakojums 25.080



VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Ventspils novads 150106 Jauktais iepakojums 0.240

VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Alsungas novads 150107 Stikla iepakojums 5.080

VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Ventspils 150102 Plastmasas iepakojums 21.700

VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Ventspils 150107 Stikla iepakojums 412.020

VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Alsungas novads 150102 Plastmasas iepakojums 3.000

VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Ventspils novads 150102 Plastmasas iepakojums 7.064

VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Ventspils novads 150101 Papīra un kartona iepakojums 62.201

VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Ventspils novads 150107 Stikla iepakojums 24.300

VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Ventspils 150101 Papīra un kartona iepakojums 305.300

VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Ventspils 200102 Stikls 26.180

VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS, SIA41203001052 Ventspils 200111 Tekstilizstrādājumi 21.080

VIDES PAKALPOJUMI LIEPĀJAI, PS 40203013387 Liepāja 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 9356.210

VIDES PAKALPOJUMI LIEPĀJAI, PS 40203013387 Dienvidkurzemes novads200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 1312.760

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 6.700

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 150106 Jauktais iepakojums 380.250

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 150107 Stikla iepakojums 192.490

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 4617.670

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 160306 Citi organiskie atkritumi, kuri neatbilst 160305 klasei26.610

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 200203 Citi bioloģiski nenoārdāmi atkritumi 60.450

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 200140 Metāli 1.720

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 150106 Jauktais iepakojums 25.500

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 150107 Stikla iepakojums 5.510

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 150110 Iepakojums, kurš satur bīstamu vielu atlikumus vai ir ar tām piesārņots40.130

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 160103 Nolietotas riepas 80.640

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 160107 Eļļas filtri 2.553

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 200121 Luminiscentās spuldzes un citi dzīvsudrabu saturoši atkritumi0.310

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 160601 Svina akumulatori 0.150

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei215.490

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 200307 Liela izmēra atkritumi 80.090

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 6.700

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 130205 Nehlorētas minerālās motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas3.883

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 200136 Citas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121, 200123 un 200135 klasei519.030

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 200102 Stikls 0.000

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 170605 Azbestu saturoši būvmateriāli7 6.196

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 200133 Baterijas un akumulatori, kuri ir iekļauti 160601, 160202 vai 160203 klasē, un nešķirotas baterijas un akumulatori, kuri satur minētās baterijas un akumulatorus0.300

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 160114 Antifrīza šķidrums, kurš satur bīstamas vielas0.180

VIDES SERVISS, SIA 43603000807 Bauskas novads 200111 Tekstilizstrādājumi 9.530



VIDUSDAUGAVAS SPAAO, SIA 55403015551 Aizkraukles novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 2864.100

VILKME, SIA 40103073411 Ropažu novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 1150.600

VILKME, SIA 40103073411 Ropažu novads 150101 Papīra un kartona iepakojums 50.160

VILKME, SIA 40103073411 Ropažu novads 150102 Plastmasas iepakojums 10.760

VILKME, SIA 40103073411 Ropažu novads 150107 Stikla iepakojums 24.160

VĪGANTS, SIA 55403000931 Jēkabpils novads 200307 Liela izmēra atkritumi 21.440

VĪGANTS, SIA 55403000931 Jēkabpils novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 221.640

ZAAO, SIA 44103015509 Valmieras novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 10222.677

ZAAO, SIA 44103015509 Smiltenes novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 2376.763

ZAAO, SIA 44103015509 Siguldas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 927.523

ZAAO, SIA 44103015509 Valkas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 1284.603

ZAAO, SIA 44103015509 Cēsu novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 8165.036

ZAAO, SIA 44103015509 Limbažu novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 4480.327

ZAAO, SIA 44103015509 Saulkrastu novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 2044.360

ZAAO, SIA 44103015509 Smiltenes novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 236.451

ZAAO, SIA 44103015509 Balvu novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 1613.569

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgavas novads 200111 Tekstilizstrādājumi 2.800

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 150101 Papīra un kartona iepakojums 4.960

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 150107 Stikla iepakojums 41.000

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 150106 Jauktais iepakojums 34.080

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200201 Bioloģiski noārdāmi atkritumi 431.180

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 160103 Nolietotas riepas 53.800

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200123 Hlorfluorūdeņražus saturošas nederīgas iekārtas19.240

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200135 Bīstamus komponentus saturošas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121 un 200123 klasei7.480

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200136 Citas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121, 200123 un 200135 klasei520.770

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200121 Luminiscentās spuldzes un citi dzīvsudrabu saturoši atkritumi0.420

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200111 Tekstilizstrādājumi 10.530

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200140 Metāli 3.030

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 150101 Papīra un kartona iepakojums 6.060

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 150107 Stikla iepakojums 43.000

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 150106 Jauktais iepakojums 18.680

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200111 Tekstilizstrādājumi 11.098

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200201 Bioloģiski noārdāmi atkritumi 416.040

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 160103 Nolietotas riepas 12.200

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200123 Hlorfluorūdeņražus saturošas nederīgas iekārtas12.700

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200135 Bīstamus komponentus saturošas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121 un 200123 klasei4.360

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200136 Citas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121, 200123 un 200135 klasei513.980



ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200121 Luminiscentās spuldzes un citi dzīvsudrabu saturoši atkritumi0.700

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200140 Metāli 1.300

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgavas novads 150102 Plastmasas iepakojums 1.060

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgavas novads 150107 Stikla iepakojums 131.920

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgavas novads 150106 Jauktais iepakojums 189.760

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Olaines novads 150106 Jauktais iepakojums 186.980

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Dobeles novads 150106 Jauktais iepakojums 7.480

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Bauskas novads 150106 Jauktais iepakojums 29.660

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200140 Metāli 4.404

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200121 Luminiscentās spuldzes un citi dzīvsudrabu saturoši atkritumi1.420

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 130208 Citas motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas0.390

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200136 Citas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121, 200123 un 200135 klasei521.660

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200135 Bīstamus komponentus saturošas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121 un 200123 klasei6.700

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200133 Baterijas un akumulatori, kuri ir iekļauti 160601, 160202 vai 160203 klasē, un nešķirotas baterijas un akumulatori, kuri satur minētās baterijas un akumulatorus0.120

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200123 Hlorfluorūdeņražus saturošas nederīgas iekārtas21.000

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 160103 Nolietotas riepas 19.060

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200201 Bioloģiski noārdāmi atkritumi 444.650

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200138 Koksne, kas neatbilst 200137 klasei 367.260

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200111 Tekstilizstrādājumi 98.364

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 150102 Plastmasas iepakojums 5.540

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 150107 Stikla iepakojums 543.640

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 200101 Papīrs un kartons 308.240

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 150106 Jauktais iepakojums 1330.020

ZEMGALES EKO, SIA 43603040477 Jelgava 150101 Papīra un kartona iepakojums 304.940

ĶEKAVAS NAMI, SIA 40003359306 Ķekavas novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 3064.000

ĶILUPE, SIA 40003399703 Rīga 200307 Liela izmēra atkritumi 0.880

ĶILUPE, SIA 40003399703 Jēkabpils novads 200307 Liela izmēra atkritumi 2.200

ĶILUPE, SIA 40003399703 Ogres novads 200307 Liela izmēra atkritumi 732.260

ĶILUPE, SIA 40003399703 Salaspils novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 2441.800

ĶILUPE, SIA 40003399703 Aizkraukles novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 1905.040

ĶILUPE, SIA 40003399703 Ogres novads 200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 4782.810

ĶILUPE, SIA 40003399703 Madonas novads 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei2.980

ĶILUPE, SIA 40003399703 Rīga 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei57.480

ĶILUPE, SIA 40003399703 Salaspils novads 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei29.130

ĶILUPE, SIA 40003399703 Ķekavas novads 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei22.420

ĶILUPE, SIA 40003399703 Olaines novads 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei79.700

ĶILUPE, SIA 40003399703 Aizkraukles novads 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei280.210



ĶILUPE, SIA 40003399703 Ogres novads 170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei7394.160

Kopā: 535231.382





Kopējā radīto nebīstamo atkritumu daudzumu noteikšanai no uzņēmumu radītā daudzuma izņemts ārā:

Kods Atkritumu klase Daudzums (t)

020106 Dzīvnieku izkārnījumi, urīns un kūtsmēsli (arī ar salmiem), kā arī notekūdeņi, kuri tiek savākti atsevišķi un apstrādāti citur216605.984

190699 Citi šīs grupas atkritumi 372718.829

191201 Papīrs un kartons 3227.786

191202 Melnie metāli 36934.484

191203 Krāsainie metāli 1837.633

191204 Plastmasa un gumija 21793.801

191205 Stikls 1847.706

191207 Koksne, kas neatbilst 191206 klasei 8063.208

191208 Tekstila atkritumi 3.290

191209 Minerāli (piemēram, smiltis, akmeņi) 5371.910

191210 Sadedzināmi atkritumi (no atkritumiem iegūts kurināmais) 50779.597

191212 Atkritumu mehāniskās apstrādes atkritumi (arī materiālu maisījumi), kuri neatbilst 191211 klasei 238308.149

191213 Bioloģiski noārdāmi atkritumi, kas piemēroti kompostēšanai vai anaerobai pārstrādei 253902.104

191216 Pāršķiroti būvniecības atkritumi, kas paredzēti turpmākai izmantošanai (piemēram, ceļu būvē) 122947.544

200140 Metāli 98567.655

Kopā: 1432909.678

Kopējā radīto nebīstamo atkritumu daudzumu noteikšanai no uzņēmumu savāktā daudzuma izņemts ārā:

Klase Atkritumu nosaukums Daudzums (t)

020106 Dzīvnieku izkārnījumi, urīns un kūtsmēsli (arī ar salmiem), kā arī notekūdeņi, kuri tiek savākti atsevišķi un apstrādāti citur131158.120

190699 Citi šīs grupas atkritumi 62534.490

191201 Papīrs un kartons 444.486

191202 Melnie metāli 96627.994

191203 Krāsainie metāli 5876.502

191204 Plastmasa un gumija 1797.751

191205 Stikls 79.926

191207 Koksne, kas neatbilst 191206 klasei 4227.312

191208 Tekstila atkritumi 596.460

191210 Sadedzināmi atkritumi (no atkritumiem iegūts kurināmais) 173766.660

191212 Atkritumu mehāniskās apstrādes atkritumi (arī materiālu maisījumi), kuri neatbilst 191211 klasei 81365.266

191213 Bioloģiski noārdāmi atkritumi, kas piemēroti kompostēšanai vai anaerobai pārstrādei 4921.530

191216 Pāršķiroti būvniecības atkritumi, kas paredzēti turpmākai izmantošanai (piemēram, ceļu būvē) 29968.040

200140 Metāli 359024.485

Kopā: 952389.022



No uzņēmumu radītā daudzuma (3081323.955 t) (noziņots ar pārskatu), atņemot izņemtos daudzumus 

(1432909.678) un atņemot uzņēmumu nodoto daudzumu (1141395.245 t) citiem Latvijas uzņēmumiem, pieskaitot 

savākto daudzumu (2711731.981 t) no tiešiem atkritumu radītājiem un atņemot izņemto daudzumu (952389.022 

t)

Kopējais radītais SA (nebīstamo) daudzums 2023.g. = 3081323.955 – 1432909.678 - 

1255305.245  + 2825640.381 - 952389.022  = 2266360.991

Kopējo mājsaimniecības un tiem līdzīgo atkritumu daudzumu var noteikt saskaitot 20 atkritumu grupu, kas 

savākta no radītājiem, izslēdzot metāllūžņu daudzumu (200140) un  pieskaitot savākto izlietotā iepakojuma 

daudzumu (1501 grupa).

2023.g. mājsaimniecības un tiem līdzīgie atkritumi = 914 857.498 t

Par pārstrādāto nebīstamo atkritumu daudzumu var uzskatīt ar pārstrādes darbībām R1-R11 apstrādatos 

atkritumu daudzumus (izslēdzot pārstrādes darbības, kas attiecas uz kūtsmēslu pārstrādi, koksnes 

sadedzināšanu, digestāta un dūņu izmantošanu lauksaimniecībā u.c.). 

Kopējais pārstrādes apjoms 2023.g. sastāda =   1 628 892, 966 t



Pārskatu  sagatavoja:

Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs

Ķīmisko vielu un bīstamo atkritumu nodaļa

Intars Cakars

Tel: +371 67032034

epasts: intars.cakars@lvgmc.lv




